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MAINOSTAJAT

PIENPYSTYKORVAT

SISÄLTÖ VAKIOPALSTAT

Pienpystykorvat-lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa: 
maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa.
Materiaalin jättöaikaa on lehden ilmestymiskuukautta 
edeltävän kuukauden 15. päivään saakka.

Materiaali lehteen 2/2023 15.05.23 mennessä osoit-
teella: lehti.pienpystykorvatry@gmail.com

Etukansi: Seija Rytkönen
Taitto: Ari Palkeinen
Painopaikka: Printek Keuruu

ILMOTUSHINNAT

Värisivu	  	 60 euroa
Koko sivu, m/v   34 euroa
1/2 sivu, m/v      20 euroa

Jäsenet saavat ilmoituksista 50 % alennuksen.

Loppusivujen kasvattajalokerikko vuodeksi 17 
euroa.

  TIEDOT JÄSENTEN VAKIOPALSTOILLE

•	 Yhdistyksen jäsenet voivat lähettää koiriensa tiedot ilmaiseksi vakiopalstoille. Tulosten tulisi 
olla tuoreita, joten lähetäthän ne heti seuraavaan mahdolliseen lehteen! Vanhoja tuloksia ei 
julkaista. 

•	 Uudet Suomen (myös JMVA ja VMVA) ja NORDIC muotovaliot. Lähetä koirasi kuva, nimi 
sekä kasvattajan ja omistajan tiedot. NORDIC-valiosta mielellään myös ulkomailla saavutetut 
NORD SERTit.

•	 Kansainväliset muotovaliot. Lähetä koirasi kuva, nimi sekä kasvattajan ja omistajan tiedot. 
Mielellään myös ulkomailla saavutetut CACIBit.

•	 Kleinspitzilla tai pomeranianilla kisatut JuniorHandler sijoitukset Suomessa tai ulkomailla.
•	 In Memoriam. Edesmenneen koiraystävän muistolle.
•	 Veteraanisynttärit. 10- ja 15-vuotisjuhlien johdosta.
•	 Tietoon on tullut. RYP- ja BIS-sijoitukset, ulkomaan VSP/ROP/valionarvot, toko-, agility- ja 

rallytokotulokset.
•	 Mielellään otamme vastaan myös kertomuksia ja kuvia pienpystykorvien kokemuksista! 
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Jäsensihteeri
Mirja Parkkonen
mirja.parkkonen@gmail.com

Rahastonhoitaja
Ari Palkeinen 

Pentuvälittäjä
Kati Mustonen
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Jalostustoimikunta
Yhteyshenkilö Jenna Simola 
Riikka Kajan, 
Piia Partanen, 
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lehti.pienpystykorvatry@gmail.com

Yhteyshenkilö Kati Mustonen
Seija Rytkönen (päätoimittaja)
Laura Ruuskanen
Ritva Palkeinen
Tarja Klemola
Jonnamaarit Pirinen-Lepistö
Taru Laulajainen
Ari Palkeinen (taittaja)

Tarvikemyynti
Yhteyshenkilö Rita Inkiläinen
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Näyttelytoimikunta / Erkkari 2023
Yhteyshenkilö Rita Inkiläinen
Ritva Palkeinen
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Kati Mustonen
Taru Laulajainen
 
Harrastustoimikunta
Yhteyshenkilö Marika Koivisto 
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Näyttelykoirakilpailun pisteenlasku
pomeranian: Laura Nurminen
kleinspitz: Mirja Parkkonen

Vuosikirjojen vastuuhenkilöt
pomeranian: Mirja Lager ja Laura Nurminen
kleinspitz: Mirja Parkkonen ja Rita Inkiläinen

Kotisivujen päivitys
Marika Koivisto
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HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2022-2023

ETSITÄÄN PÄÄTOIMITTAJAA

Pienpystykorvien jäsenlehden lehtitoimikunta etsii uutta päätoimittajaa! Olisitko se sinä?

Toimikuntaan otetaan mielellään mukaan myös muita lehden tekemisestä kiinnostuneita 
jäseniä.

Mikäli haluaisit mukaan kehittämään ja tekemään rotuyhdistyksemme lehteä, laita säh-
köpostia osoitteeseen lehti.pienpystykorvatry@gmail.com
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HALLITUKSEN YHTEINEN TERVEHDYS

Kevättä kohti mennään ja pitkästä aikaa vuosi 
2023 onkin sellainen, ettei ala koronarajoi-
tuksilla ja moni onkin aloittanut jo esimerkiksi 
näyttelyissä käymisen, kun niitäkin voidaan 
taas entiseen normaaliin tapaan järjestää 
verrattuna viime vuoden alkuun, sama koskee 
myös toki kokeita ja kisoja.  
 
Yhdistyksen tapahtumista lähimpänä onkin tie-
tysti tulossa vuosikokous. Pienpystykorvat ry:n 
vuosikokous on tänä vuonna 29.4. klo 18 ja se 
pidetään Pohjois-Hämeen kennelpiirin tiloissa. 
Vuosikokoukseen on tulossa myös mahdolli-
suus osallistua etänä.  
Syksymmällä tulossa taas myös yhdistyksen 
erikoisnäyttely, jota onkin jo mainostettu 
facebookissa, sekä yhdistyksen sivuilla. Tänä 
vuonna erikoisnäyttelyn paikaksi valikoitui Villa 
Mainiemi Hämeenlinnassa. Erikoisnäyttely jär-
jestetään 24.9. 
 
Lehden osalta kokeilussa on nyt isompi koko, 
josta otetaan mielellään palautetta vastaan 
jäseniltä.

Hallituksen puolesta

Emmi Mattila

Kuva: Seija Rytkönen

PIENPYSTYKORVAT RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 

Aika: 29.4.2023 klo 18.00

Paikka: Pohjois-Hämeen kennelpiirin tiloissa. 

Osoite: Tampereentie 484, 33880 Lempäälä.

Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etänä. Etänä osallistumiseen vaaditaan ennak-
koilmoittautuminen viimeistään su.23.4. Ilmoittautumislinkki tulee pienpystykorvat.fi sivulle, 
sekä lähetetään sähköpostitse kokouskutsun yhteydessä. 

Virallinen kokouskutsu esityslistoineen toimitetaan sähköpostitse. Varmistathan, että olet 
ilmoittanut ajantasaisen sähköpostiosoitteen jäsensihteerille.

Tervetuloa !

Pienpystykorvat ry hallitus
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KASVATTAJAHAASTATTELU CYDONIAN KENNEL

Kasvattaja: Mira Kärkkäinen 
Toimittanut: Seija Rytkönen 

Esittele itsesi, koiraperheesi ja kerro, mil-
loin kasvattajaurasi alkoi?

Olen Mira Kärkkäinen Iisalmesta. Perheeseeni 
kuuluu puolison ja neljän jo ison lapsen lisäksi 
neljän kleinspitzin lauma: veteraaniuros Fa-
menhoffin Candy King (Tuisku) sekä nartut Ivy 
Von Der Böhmer Mühle (Usva), Ramovet’s Ei-
meria (Viima) ja oma kasvattini Cydonian De-
athly Hallows (Tihku). Lisäksi minulla on tällä 
hetkellä kaksi kasvattinarttua sijoituksessa, ja 
parastaikaa pentuaitauksessa touhuavista vii-
den viikon ikäisistä pennuista minulla on aiko-
muksena sijoittaa kolmas. 

Koirat kuuluvat kiinteästi elämääni monellakin 
saralla: teen sivutoimisesti koirahierontaa sekä 
BeneStatera!®-jäsenkorjausta, olen agilityn 
koulutusohjaaja, toiminut Pienpystykorvat ry:n 
sihteerinä jo useamman vuoden sekä harras-
tan koirieni kanssa omaksi iloksemme agilityä 
ja noseworkia aikataulujen salliessa. Pidän 
myös kovasti näyttelyissä käymisestä, joskaan 
tällä hetkellä minulla ei ole kotilaumassa oikein 
siihen harrastukseen sopivia koiria.

Kennelnimi Cydonian minulle myönnettiin 
vuonna 2018 ja ensimmäinen pentueeni syntyi 
joulukuussa 2019. Pentueita on tähän mennes-
sä syntynyt neljä, joten kasvattajana olen vasta 
aivan aloittelija ja paljon on vielä oppimista.

Miten valitsit kennelnimesi?

Rakastan kaikenlaisten nimien miettimistä ja 
kennelnimeä pohdinkin pitkään ja hartaasti. 
Lopulta idea nimeen tuli yhtyeestä Muse, josta 
pidän kovasti. Yksi yhtyeen tunnetuimmista 
kappaleista on Knights Of Cydonia. Cydonia on 
Marsissa sijaitseva alue ja sieltä löytyy myös 
tunnettu muodostelma ”kasvot Marsissa”.

Miten päädyit kasvattamaan pienpystyko-
rvia?

Ennen saksanpystykorvia perheessämme oli 
lapinkoiria ja jo niiden kohdalla hieman haa-
veilin kasvatustyöstä, mutta nämä haaveet 
jäivät toteutumatta. Varsinainen kimmoke 
kasvatustyöhön tuli, kun perheeseemme saa-

pui vuonna 2013 ensimmäinen kleinspitz, uros 
Famenhoffin Candy King eli Tuisku. 

Tuiskun myötä innostuin näyttelyistä ja muis-
takin koiraharrastuksista, ja etenkin näyttelyitä 
kierrellessä ja erilaisia kleineja nähdessäni 
heräsi kiinnostus oppia rodusta paljon lisää. 
Tuiskua käytettiin jalostukseen muutaman 
pentueen verran ja tämä lisäsi kiinnostustani 
kasvatuksesta. 

Lopulta kävin kasvattajan peruskurssin ja sain 
samoihin aikoihin mahdollisuuden ostaa itsel-
leni kaksi narttupentua, joista toivoin kasvatus-
työni alkua ja lopulta toiveet toteutuivatkin. 
Nämä nartut ovat Ramovet’s Dipylidium, joka 
meni sijoitukseen siskolleni sekä Ivy Von Der 
Böhmer Mühle, jonka hain Saksasta ja joka jäi 
meille kotiin asumaan.

Mikä on rodussasi parasta?

Rakastan rodun eläväisyyttä, intoa ja motivaa-
tiota tehdä mitä tahansa yhdessä omistajan 
kanssa. 

Onko joku koira jäänyt mieleesi esimerk-
kinä hyvänä rotusi edustajana? Miksi?

Näitä koiria olisi monta! Arvostan kovasti ter-
veitä, hienokuntoisia veteraaneja, joten nostan 

Minä ja laumani: Tihku, Viima, Usva ja Tuisku
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KASVATTAJAHAASTATTELU CYDONIAN KENNEL

tähän kaksi kleiniä, jotka molemmat ovat siis 
jo veteraani-ikäisiä ja silti upeassa kunnossa: 
Espoon erikoisnäyttelyn ROP- ja VSP-veteraanit 
eli Leinikan We Will Rock You ja Tregai Charlie 
Aida. Kummatkin ovat omaa silmääni miellyt-
täviä koiria, jotka myös ovat jättäneet hienoja 
jälkeläisiä. Minulla on onni omistaa kumman-
kin koiran jälkipolvia. 

Päätavoitteesi kasvattamisessa?

Tavoitteeni on kasvattaa rotumääritelmän 
mukaisia, terveitä kleinspitzejä, jotka ovat mu-
kavia kotikoiria, mutta joista saa halutessaan 
myös kivan kaverin monenlaiseen harrastami-
seen. 

Toivon myös pystyväni osaltani kantamaan 
korteni kekoon siinä, että kleinien musta ja 
ruskea väri säilyisivät rodussa puhtaina. Luonto 
kuitenkin osaa välillä yllättää ja tällä hetkellä 
meillä temmeltääkin pentuaitauksessa soopeli 
narttupentu :) 

Mihin kiinnität huomiota, kun suunnitte-
let tulevaa pentuetta?

Käytän yhdistelmien miettimiseen paljon aikaa, 
selaan Koiranetiä ja mietin sukutauluja, suvun 
terveystutkimustuloksia ja mahdollisia riske-
jä. Haluan nähdä uroksen livenä ja katselen 
sitä kokonaisuutena sekä miten se liikkuu ja 
suhtautuu minuun vieraana ihmisenä. Mietin 
sitä, miten uros ja narttu täydentävät toisiaan 
ulkomuodon, luonteen ja sukutaulujen puoles-
ta, sekä millaisia mahdollisia jälkeläisiä ne ovat 
jättäneet. 

Yksi kriteeri itselleni on myös se, että urosta on 

käytetty jalostukseen vain vähän tai maltillises-
ti, sillä koen rodun geneettisen monimuotoi-
suuden turvaamisen tärkeänä asiana. Toivoisin 
myös yhdistelmän molempien osapuolten 
olevan sukutaulultaan mahdollisimman pitkäs-
ti pelkkää mustaa & ruskeaa. Näihin kaikkiin 
kriteereihin istuvaa urosta on kuitenkin hyvin 
vaikeaa löytää, ja etenkin värikriteeristä on 
pitänyt joustaa.

Mitä ajatuksia herättää rodun terveysti-
lanne juuri nyt?

Olisi hienoa, jos kleinspitzejä tutkittaisiin 
terveyden osalta paljon enemmän mitä tällä 
hetkellä tutkitaan, ja että kaikki jalostukseen 
käytettävät koirat olisivat tutkittu vähintään 
Pienpystykorvat ry:n jalostusohjesäännön 
mukaisesti. Tätä kirjoittaessani yli neljäsosa 
viimeisen kolmen kuukauden aikana rekis-
teröidyistä kleinipentueista ei täytä jalostus-
ohjesäännön suosituksia, mikä on mielestäni 
huolestuttavan paljon. Kasvattajan vastuu on 
kuitenkin aika suuri.

Paljon on myös sellaista terveystietoa, mitä 
ei löydä Koiranetistä. Tein vähän aikaa sitten 
osana jäsenkorjausopintojani pienen loppu-
työn aiheesta ”Legg-Perthes kleinspitzeillä” ja 
sen myötä minulla vahvistui ajatus siitä, miten 
tärkeää olisi puhua ja jakaa tietoa avoimesti 
etenkin perinnölliseksi tiedettyjen sairauksien 
kohdalla (esim. juurikin Legg-Perthes ja epilep-
sia). 

Uskon ja toivon, että monien perinnöllisten 
sairauksien ilmenemistä voitaisiin vähentää 
avoimuudella. Lappalaiskoirat ry:n terveystie-
tokanta on mainio esimerkki siitä, miten tietoa 

FI JMVA HeJW-22 PMJV-22 JV-22 Cydonian Half-Blood 
Prince, 6 kk iässä Espoon erikoisnäyttelyn BIS1-pentu 

kuva: Linda Toivonen

Ensimmäinen valioitunut kasvattini FI MVA Cydonian The 
Force Awakens
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rodun terveydestä voisi saada laajasti kaikkien 
näkyville.

Mitä haluat sanoa kasvattajiksi aikoville?

Perehdy rotuun huolella. Tutustu rodun kas-
vattajiin & muihin harrastajiin esimerkiksi 
näyttelykehien laidalla ja ota kaikki tieto, oppi 
ja vinkit vastaan kokeneemmilta. Itse olen 

kokenut kullanarvoisena sen, että minulla on 
tuttavapiirissä monta kleinikasvattajaa, keneltä 
voin aina kysyä neuvoa ja tukea, jos jokin asia 
mietityttää. Vaikka miten kirjoista asioita opis-
kelee, käytännössä tulee monta uutta asiaa 
eteen ja sitä miettii, tarvitseeko tästä asiasta 
huolestua jne.

Pentuviikot ovat yllättävän intensiivisiä ja työn-
täyteisiä, sekä voivat tuoda isoakin rahanme-
noa, jos vaikka pennut joudutaan sektioimaan 
päivystysaikaan. Näihin kaikkiin kannattaa 
varautua jo etukäteen, sekä myös siihen, että 
aina kaikki ei mene toiveiden ja suunnitelmien 
mukaan. 

Mutta sitten kun kaikki sujuu hyvin ja pentuja 
syntyy onnellisesti maailmaan, ne viikot ovat 
ainutlaatuisen antoisaa aikaa! Pentujen kasvua 
ja kehitystä on mahtavaa seurata, ja touhuta 
niiden kanssa monenlaista. Kaikesta kannattaa 
aina ottaa opikseen ja pyrkiä jatkuvasti oppi-
maan uutta, rakkaudesta rotuun.

Ensimmäinen muun värinen kasvattini, kuvassa 
neljän viikon ikäinen Cydonian Orange Is The New 

Black

kuva: Jenni Hyytiäinen

Kennelliiton järjestäytymiskokouksessa joulu-
kuussa hallituksen alaiseen jalostustieteelli-
seen toimikuntaan valittiin Piia Pekkola, joka 
on koulutukseltaan eläinlääkäri. Pekkola on 
kleinspitz-kasvattaja ja Pienpystykorvat ry:n 
jäsen. Hän on ollut myös yhdistyksemme vara-
puheenjohtaja ja hallituksen jäsen. 

Kennelliiton hallituksen alaiseen Kaverikoira- ja 
lukukoiratyöryhmään valittiin Seija Rytkönen, 
joka on koulutukseltaan ammatillinen opetta-
ja ja medianomi. Pienpystykorvat ry:n jäsen 
Rytkösellä on kleinspitzeja, jotka toimivat Ken-
nelliiton kaverikoirina ja vanhin kleini on myös 
Kennelliiton lukukoira

KENNELLIITON TOIMIKUNTAAN JA TYÖRYHMÄÄN YHDISTYKSEMME JÄSENIÄ 
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UUTENA HARRASTAJANA NÄYTTELYMAAILMAAN

Kirjoittanut: Elina Kaikkonen

Olen Elina ja haluaisin kertoa kokemuksistani 
näyttelyistä. Perheeseeni kuuluu mieheni li-
säksi kleini Lumitarinan Fiinisti Föönattu ”Iina”, 
sekä bichon frisé Viivi. Myös ensimmäinen jo 
edesmennyt koiranioli bichon frisé Neea.

Neean ollessa nuori, kävin pari kertaa näytte-
lyissä turistina. Tuolloin totesin, että näyttelyt 
eivät oleyhtään oma juttuni. Isolta osalta 
päätökseeni vaikutti bichonin näyttelytrimmin 
vaativuus. Kleineillä ei kuitenkaan tuota huolta 
ole, karvat tulee ja karvat menee, mutta sitä 
en voi itse pilata trimmaamalla  väärin. Iinan 
saadessani kasvattaja Laura Jussinpekka toivoi, 
että Iina voisi käydä parissa näyttelyssä.Sovit-
tiin, että tämä on ok, kun Laura hakee ja tuo 
Iinan kotiovelta 

Iinan ollessa pentu meillä oli myös oma pen-
tukurssi, johon tulivat Iinan lisäksi Iinan siskot 
Vimma ja Fendi, sekä serkku Lola. Tuolle kurs-
sille menoon oli matala kynnys, kun porukka 
oli hieman jo tuttu. Kurssilla ollessani huoma-
sin, miten mukavaa oli touhuta yhdessä Iinan 
kanssa ja miten yhdessä tekeminen vahvisti 
sidettämme. Kurssin loputtua menin muuta-
miin näyttelytreeneihin, ihan vain yhdessä 
tekemisen vuoksi. Näyttelytreenit johtivat mät-
säreihin, joissa pienestä vastustamisesta huoli-
matta päädyin viemään itse Iinan kehään.

Ensimmäisessä virallisessa näyttelyssä kä-
vimme Iinan kanssa turistina totuttelemassa 
näyttelyyn ympäristönä. Vaikkemme kehässä 
käyneetkään, reissu oli mukavaa yhdessä teke-
mistä Iinan kanssa.

Parasta tuossa reissussa oli, kun juttelimme 
kasvattaja Lauran kanssa automatkalla äänem-
me käheiksi.

Ensimmäisen kerran Laura käytti Iinan näytte-
lyssä Rovaniemellä minun tehdessä muuttoa. 
Iina oli tuolloin ihan totaalikalju, saaden siitä 
huolimatta arvosteluna erinomaisen. Seuraava 
näyttely oli Pyhäjoella, jonne lähdin itsekin 
mukaan. Jännityksestä huolimatta vein Iinan 
itse kehään. Jälleen Iina sai erinomaisen voit-
taen junioriluokan. Iina rekisteröitiin pentuna 
alun perin cremeksi, mutta väri vaihdettiin val-
koisiin kesän alussa 2022.

Näyttelyt johtivat aina seuraaviin näyttelyihin 
ja pian huomasin olevani koukussa. Kleinipii-
reissä on todella hyvä yhteishenki ja koin heti 
miten minut otettiin hyvin porukkaan mukaan. 
Näyttelyreissuilla

kehämenestystä tärkeämmäksi koinkin yhdes-
sä tekemisen Iinan kanssa, mutta myös yhtei-
sen hyvän hengen ja juttutuokiot niin Lauran, 
kuin muiden kasvattajien ja kleinien omistajien 
kanssa. Aina ei näyttelyissä menestystä tule, 
silloin onkin tärkeää keskittyä, miten mukava 
yhteinen päivä oli. Kehässä käyminen on it-
selleni kuitenkin vain yksi osa yhteistä päivää. 
Koin myös arvokkaiksi neuvot, joita muilta 
kasvattajilta sain. Noita neuvoja noudattamalla 
sain Iinankin esiintymään hieman paremmin ja 
lopulta syyskuussa 2022 Iina valioitui Suomen 
muotovalioksi.

Ensimmäistä kertaa näyttelyitä harkitsevalle 
neuvoisinkin, että menkää rohkeasti mukaan 
alueenne näyttelytreeneihin ja ihan vaikka 
turisteina alkuun näyttelyihin ja mätsäreihin. 
Mikäli oma kasvattajanne ei asu ihan lähellä, 
kleinipiireistä varmasti löytyy kasvattajia jotka 
mielellään neuvovat näyttelyissä alkuun. Itse 
näyttelyitäkään ei kannata turhaan jännittää, 
apua saa kun sitä pyytää ja jokainen on joskus 
ollut kehässä ensimmäistä kertaa. On todella 
ihana nähdä miten suhde siihen omaan koi-
raan vahvistuu, kun touhutaan yhdessä.

Nähdään taas näyttelyissä,

terveisin Elina ja koiruudet 

Tuli näyttelyissä sitten menestystä tai ei, niin 
tärkeintä on, että koiran kanssa pidetään yh-

dessä kivaa. 

K
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WILJO 
CHAMPION OF CHAMPIONS & VETERAN OF VETERANS  -GAALASSA

Joulukuussa Wiljo (Leinikan We Will Rock You) 
sai kutsun Suomessa parhaiten pärjänneiden 
näyttelykoirien kutsukilpailuun: Champion of 
Champions & Veteran of Veterans -gaalaan. 
Sinnehän sitä oli lähdettävä! Olihan tämä nyt 
sellainen ”once in a lifetime” juttu. Ei ollut kos-
kaan uskaltanut edes haaveilla, että oma koira 
saisi sinne joskus kutsun. Wiljo keräsi kesän 
aikana Suomen Kennelliiton Vuoden veteraa-
nikilpailussa 62 pistettä, joilla se sijoittui peräti 
26. parhaaksi veteraaniksi. VoV -kilpailuun kut-
suttiin 75 veteraanikisassa sijoittunutta koiraa. 
CoC -kilpailuun kutsuttiin puolestaan 125 pa-
rasta näyttelykoirakisassa sijoittunutta koiraa.

Gaala järjestettiin 11.2.2023 Vantaalla Saga 
Congress Centerissä. Heti sisään astuessa 
gaalatunnelma oli käsin kosketeltavissa. Päivä 
alkoi ilmoittautumisella, jonka jälkeen alkoi 
koirien viimeistely ennen esiarvostelua. Esiar-
vosteluun mentiin pareittain ja semifinaaliin 
sitten saman parin kanssa. Toinen pareista 
pääsi jatkoon ja toisen kilpailu loppui. Tätä 
jatkui niin kauan kunnes oli enää yksi pari 
jäljellä, josta valittiin sitten voittaja eli CoC- ja 
VoV-voittajat.

Gaala oli todella mieleenpainuva tapahtu-
ma, jota ei osannut edes kuvitella, vaikka oli 
vuosia seurannut gaalaa kuvien ja videoiden 
välityksellä. Paikka oli todella hieno, illallinen 
juomineen ja jälkiruokineen oli erinomaista. 
Tapahtuma oli kaiken kaikkiaan todella upeasti 
järjestetty.

Terveisin, Sarita Kemi

Sarita Kemi ja Wiljo gaalatunnelmissa.
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PENTUVÄLITYKSEN KUULUMISIA VUONNA 2022

Toimittanut: Laura Blomvall, yhdistyksen 
pentuvälitysvastaava

Vuonna 2022 koronaepidemian aiheuttama 
vilske koiramarkkinoilla tuntui rauhoittuvan 
ainakin yhdistyksen pentuvälityksen suuntaan. 
Pentuvälitykseen tulleiden yhteydenottojen 
määrä laski melko samalle tasolle kuin aikana 
ennen koronaa.

Edellisvuoteen verrattuna pentuvälitykseen 
tarjottujen pentueiden määrä kasvoi hieman 
v. 2022. Kleinspitz-pentueita tarjottiin 
välitykseen 5 kpl (3 kpl vuonna 2021), joista 
neljä hyväksyttiin listalle. Pomeranian-
pentueita tarjottiin välitykseen 3 kpl (0 kpl 
vuonna 2021), mutta näistä vain yksi täytti 
välityslistalle pääsyn vaatimukset. Yleisin syy 
pentueen listalle pääsyn epäämiseen olivat 
puutteet yhdistyksen jalostusohjesäännön 
edellyttämissä terveystarkastuksissa. Myös 

aikuisia kodinvaihtajia tarjottiin yhdistyksen 
välityslistalle enemmän kuin edellisvuonna. 
Vuonna 2022 välitykseen tarjottiin yhteensä 
5 kpl aikuisia kodinvaihtajia (1 kpl vuonna 
2021), näistä kolme kleinspitziä ja kaksi 
pomeraniania. Vaikka välitykseen ilmoitettujen 
pentueiden ja aikuisten kodinvaihtajien määrä 
v. 2022 oli hienoisessa kasvussa aiempaan 
verrattuna, on pentuvälitykseen ilmoitettujen 
pentueiden määrä silti häviävän pieni murto-
osa verrattuna vuosittain syntyvien kleini- ja 
pommipentueiden määrään.

Vuonna 2022 kasvattajilla oli ensimmäistä 
kertaa mahdollisuus pyytää rotuyhdistyksen 
puoltoa Kennelliiton pentulistalla 
ilmoitetulle pentueelle. Kaksi kasvattajaa 
pyysi pentuvälityksestä pentueen puoltoa. 
Molemmissa tapauksissa kyseessä oli 
kleinipentue ja kummallekin pentueelle 
myönnettiin rotuyhdistyksen puolto.

Alla on listattuna muutamia lukuja Suomen Kennelliiton KoiraNet-tietokannasta:

Kleinspitz:			   vuosi 2022		  vuosi 2021

rekisteröidyt pentueet (kpl)	 184			   180 
rekisteröidyt pennut (kpl)	 547			   548 
rekisteröidyt tuonnit (kpl)	 20			   15

Pomeranian:			   vuosi 2022		  vuosi 2021

rekisteröidyt pentueet (kpl)	 148			   148
rekisteröidyt pennut (kpl)	 338			   335
rekisteröidyt tuonnit (kpl)	 101			   67

Tilastojen perusteella kleini- ja 
pommipentueiden ja -pentujen 
rekisteröintimäärät ovat pysyneet likipitäen 
ennallaan. Kleini-tuontikoiria on rekisteröity 
muutama enemmän kuin edellisvuonna. 
Sen sijaan tuonti-pommien määrä on 
kasvanut huomattavasti. Jos esim. verrataan 
rekisteröityjen pommi-pentujen ja tuonti-
pommien määriä, niin tuontikoirien osuus 
on jo melkein kolmasosa. Tämän trendin 
kehittymistä on rodun harrastajien, 

kasvattajien ja yhdistyksen syytä seurata, 
etenkin kun pidetään mielessä monet 
tuontikoiriin liittyvät riskit.

Kuten jo alussa todettu, pentuvälitykseen 
tulleiden koiranostajien kyselyiden määrä 
palautui jotakuinkin koronaa edeltäneiden 
vuosien tasolle. Pentuja kysytään 
huomattavasti enemmän kuin aikuisia 
kodinvaihtajia. Rotujen kesken kyselyt 
jakautuvat tasaisemmin, kleineja kysyttiin 
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vain hieman enemmän kuin pommeja. Suurin 
osa koiranostajista on jo valinnut rodun 
ottaessaan yhteyttä pentuvälitykseen – vain 
muutamissa kyselyissä oltiin kiinnostuneita 
molemmista roduista. Tavanomaisesti 
koiranostajien kyselyt ovat pitkälti saman 
tyylisiä, keskittyen siihen, onko pentuja tai 
aikuisia kodinvaihtajia tarjolla tai mistä niitä 
voisi löytää. Lisäksi jonkin verran kysytään 
tarkempia ohjeita koiran hankintaan, esim. 
mitä asioita kannattaa ottaa huomioon, 
miten välttää pentutehtaat. Myös neuvoja 
ulkomaisen koiran hankintaan kysyttiin. 
Kuten aiempinakin vuosina, pentuvälitykseen 
tuli myös muutama viesti, jossa pyydettiin 
apua tuontikoiran tai muutoin taustoiltaan 
epämääräisen koiran paperi- ym. asioiden 
selvittelyyn. Osassa tapauksia yhteydenottaja 
oli vasta harkitsemassa koiran ostamista, 
toisissa koira oli jo ostettu ja jälkeenpäin oli 
tullut ilmi epäselvyyksiä kasvattajan/myyjän ja 
koiran taustojen kanssa.

Yhteenvetona pentuvälityksen vuodesta 
2022 voi todeta, että välitykseen tarjottujen 
pentujen ja aikuisten kodinvaihtajien määrässä 
oli pientä kasvua edellisvuoteen verrattuna, 
kleineja oli hieman enemmän kuin pommeja. 
Edelleen melko suuri osuus välitykseen 
tarjottavista pentueista ei täytä yhdistyksen 
jalostusohjesäännön vaatimuksia eivätkä 
siten pääse välityslistalle, näin vaikuttaa 
olevan etenkin pommeilla. Ylipäätään 
koiria tarjotaan yhdistyksen välitykseen 
hyvin vähän ja pentuvälitys toimiikin ennen 
kaikkea koiran hankintaa suunnittelevien 
yhteydenotto- ja neuvontakanavana. Vuonna 
2022 koiranostajien yhteydenottojen 
määrä tasoittui koronaa edeltäneelle 
tasolle. Tavanomaisten kyselyiden lisäksi 
pentuvälitykseen tulee jonkin verran koiran 
ostaneiden tai ostoa harkitsevien pyyntöjä 
auttaa selvittelemään epäselviä tilanteita 
myyjän/kasvattajan kanssa. Tämä osoittaa, 
että koiran kaupasta kannattaa tehdä 
kirjalliset sopimukset, ja ostajan ja myyjän 
tulee käydä huolella asiat läpi, jotta molemmat 
ovat yhtä mieltä ja tilanteen tasalla. Lisäksi on 
muistettava, että pentutehtailu on edelleen 

ajankohtainen ilmiö, joka syytä pitää mielessä 
koiraa hankittaessa ja erityisesti tuontikoirien 
kohdalla.

Vuosi 2022 oli allekirjoittaneen viimeinen 
pentuvälittäjänä. Kiitän kaikkia kuluneista 
vuosista sekä yhdistystä hyvästä 
yhteistyöstä ja tuesta! Vuodesta 2023 alkaen 
pentuvälityksen ohjat ottaa Kati Mustonen. 
Toivotan Katille menestystä alkavaan pestiin 
sekä kaikille yhdistyksen jäsenille hyvää 
alkanutta vuotta!

Pentuvälityksen ohjeet

Pentuvälityslistalle voi ilmoittaa 
odotettavissa olevasta pentueesta jo 
astutuksen jälkeen sekä syntyneestä 
pentueesta. Pentuvälityslistalle hyväksytään 
Pienpystykorvat ry:n jalostusohjesäännön 
mukaiset pentueet. Jalostusohjesäännössä 
tuodaan esiin tärkeimmät seikat, jotka tulee 
huomioida pienpystykorvien jalostuksessa. 
Jalostusohjesääntö on luettavissa yhdistyksen 
nettisivuilla.

Pentuvälityslistalle ilmoitettavien pentueiden 
tulee täyttää seuraavat ehdot:

•	 Kasvattaja on Pienpystykorvat ry:n jäsen.

•	 Pentueen vanhemmat on palkittu 
näyttelyssä vähintään arvosanalla 
H (hyvä) tai ne on hyväksytty 
jalostustarkastuksessa.

•	 Pentueen molemmilla vanhemmilla on 
astutushetkellä voimassa olevat silmä- ja 
polvitutkimustulokset:

	– Virallinen silmätarkastuslausunto on 
voimassa 24 kk

	– Polvitutkimus: vähintään 12 kk:n ikäisellä 
koiralla tulos on voimassa 2 vuotta. Yli 
3-vuotiaalle koiralle annettu tulos on 
voimassa koiran eliniän. 

Pentuvälityslistalle tarjottavat 
ilmoitukset lähetetään pentuvälityksen 
sähköpostiosoitteeseen pv.pienpystykorvat@
gmail.com. Ilmoituksen tekeminen on 

PENTUVÄLITYKSEN KUULUMISIA VUONNA 2022
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maksutonta.

Ohjeet pentuilmoituksen tekemiseen:

•	 Pentuvälitysilmoitusta tehdessäsi kerro 
sähköpostiviestissä seuraavat asiat: 
pentujen (arvioitu) syntymäaika, pentujen 
sukupuoli ja väri, pentujen isän ja emon 
nimet, pennun hinta sekä kasvattajan 
yhteystiedot. Pentuvälittäjä tarkastaa 
pentueen tiedot ja mikäli yhdistelmä 
on yhdistyksen jalostusohjesäännön 
mukainen, pentue lisätään välityslistalle.

•	 Kun pennut ovat löytäneet uuden kodin, 
ilmoita sähköpostilla pentuvälitykseen, 
että ilmoitus voidaan poistaa 
välityslistalta. Mikäli kasvattajan viestiä ei 
kuulu, pentueilmoitus poistetaan listalta 
viimeistään 3 kuukautta ilmoituksen 
lisäämisen jälkeen.

Pienpystykorvat ry on ottanut käyttöön 
suositukset Suomen Kennelliiton pentulistalle 
ilmoitettaville pentueille. Puoltoa ei voi tehdä 
jo listalla oleville pentueille, vain uusille 
pentueille. Jos pentueesi on jo listalla, tulee 
se sieltä poistaa ja siirtää uudestaan takaisin 
listalle, jotta saamme puollon annettua.

Jotta saat puollon pentueellesi, on sen 
täytettävä seuraavat ehdot:

– Kasvattaja on yhdistyksen jäsen

– Pentue täyttää yhdistyksen 
jalostusohjesäännöt

– Kasvattaja pyytää itse puoltoa 
lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
pv.pienpystykorvat@gmail.com

Pentuvälityksen nettisivuilla voi ilmoittaa myös 
aikuisesta uutta kotia etsivästä kleinspitzistä 
tai pomeranianista. Välitykseen hyväksyttävän 
koiran tulee olla rekisteröity Suomen 
Kennelliittoon.

PENTUVÄLITYKSEN KUULUMISIA VUONNA 2022

Kuva: Jarmo Hyle
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VUODEN POMERANIAN 2022

Vuoden - Pomeranian
1. C.I.B. FI MVA EE MVA LT MVA GR JMVA JV-19 
V-21 Soulhill’s Ti Amo 80p Om. Piia Nieminen

2. FI MVA NO MVA Pipperoo Castle In The Sky 72p 
Om. Mirja Lager

3. FI MVA JV-19 HeW-22 Pipperoo Whatever It 
Takes 65p Om. Mirja Lager

4. FI JMVA EE JMVA GR JMVA TLNW22 Linnanhal-
tijan Dublin 64p Om. Maarit Kalke & Jussi Liimatai-
nen

5. C.I.B. FI MVA EE MVA TLNW-20 Linnanhaltijan 
Bentley 62p Om. Jussi Liimatainen & Maarit Kalke

5. FI MVA HeJW-21 V-22 Pipperoo What You See Is 
What You Get 62p Om. Mirja Lager

7. C.I.B. POHJ MVA FI MVA DK MVA SE MVA NO 
MVA EE MVA LV MVA LT MVA BALT MVA Pipperoo 
Comes In All Colours 58p Om. Kati Mustonen

8. FI MVA SE MVA NO MVA HeW-22 PMV-22 Pip-
peroo My Castle My Rules 57p Om. Mirja Lager

9. FI MVA V-22 Pipperoo Special Gold Edition 56p 
Om. Mirja Lager

10. FI MVA EE MVA LV MVA Chosen One Ain’t No 
Reason 49p Om. Elena Korpela

11. Soulhill’s Master Of The Universe 48p

12. Fur Band Imperator Of Light 47p

12. Soulhill’s Duchess 47p

14. Ultimatum Premiera 44p

15. Marmotina Kleopatra Of Easter Egg 42p

16. Linnanhaltijan Dubai 40p

16. Pipperoo Catch Me If You Can 40p

16. Soulhill’s Agapi Mou 40p

19. Soulhill’s Reach For The Sky 39p

20. Baby-Doll’s Soul By Pannacotta 38p

20. Sand Avenue’s Molly Mcwolf 38p

22. Baby-Doll’s Paris Can Wait 37p

22. Linnanhaltijan Boss 37p

22. Soulhill’s It’s Now Or Never 37p

25. Soulhill’s Dirty Dancing 36p

26. Tirhan Yoshika 33p

27. Soulhill’s Sky’s The Limit 32p

28. Bon-Chanterelle Etti Chosen One 30p

29. Riistamäen Maukka 29p

29. Vit-Väktarens Memento Spiritus 29p

31. Linnanhaltijan Eddie 28p

31. Pipperoo A Must See 28p

33. Pipperoo It Is What It Is 27p

34. Chosen One Magnifika Maxine 26p

34. Soulhill’s Amore Mio 26p

36. Linnanhaltijan Etikka 24p

36. Linnanhaltijan Eukalyptys 24p

38. Linnanhaltijan Darude 23p

38. Pipperoo My Treat 23p

38. Pombern Mamma Mia 23p

41. Chosen One Yu-Jin Rose Imperial 22p

41. Linnanhaltijan Celsius 22p

41. Linnanhaltijan Diamond 22p

41. Marmotina Pearl Necklace 22p

41. Pipperoo What Dreams Are Made Of 22p

Vuoden veteraani - Pomeranian
1. FI MVA FI VMVA EE MVA LV JMVA EE JMVA 
HeVW-19 PMVV-22 VV-22 Ultimatum Premiera 
72p Om. Elena Korpela

2. C.I.B. POHJ MVA FI MVA DK MVA FI VMVA SE 
MVA EE MVA EE VMVA HeVW-18 V-18 HeVW-

19 VV-19 HeVW-22 PMVV-22 VV-22 Pipperoo Catch 
Me If You Can 70p Om. Soile Tuuli

3. FI MVA FI VMVA HeW-15 HeVW-21 VV-21 Soul-
hill’s Duchess 56p Om. Piia Nieminen

4. FI MVA FI VMVA SE MVA Vit-Väktarens Memen-
to Spiritus 44p Om. Linda Ånäs

5. C.I.B. FI MVA FI VMVA EE MVA LT MVA EE JMVA 
EEV-15 EEJV-15 TLNW-17 Pipperoo My Treat 40p 
Om. Marita Lehto

6. FI MVA FI VMVA Marmotina Special Fashion 
Bomb 32p Om. Oona Tuormaa

7. FI MVA FI VMVA Soulhill’s Only Magic 29p Om. 
Eveliina Luukkonen

8. C.I.B. FI MVA FI VMVA EE MVA LT MVA EE JMVA 
JV-10 Baby-Doll’s Symbol Of Love 24p Om. Erja & 
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VUODEN POMERANIAN 2022

Nea Nurmisto

8. FI MVA FI VMVA EE MVA LV MVA Chosen One 
Sunflower Scarlett 24p Om. Von

Hertzen-Mäkelä Anni

9. FI MVA Unlimited Magic Of Maja’s Pome-
rianworld 20p Om. Päivi Paajanen

10. FI MVA Vit-Väktarens Min Sköna Saga 18p Om. 
Nina Nordström

Vuoden pentu - Pomeranian
1. Chosen One Qwanda Qerbera 30p Om. Elena 
Korpela

1. Linnanhaltijan Egypt 30p Om. Siru Johansson

1. Pipperoo Fun And Games 30p Om. Mirja Lager & 
Soile Tuuli

4. Chosen One Sonata Fay 26p Om. Elena Korpela

5. Marmotina Champion Clock Says Tik Tak 20p 
Om. Eveliina Luukkonen

6. Marmotina Elf Sings Tip Tap 15p

8. Linnanhaltijan Etikka 10p

8. Pipperoo Spice It Up 10p

10. Linnanhaltijan Eddie 8p

Vuoden jalostuskoira - Pomeranian
1. Pipperoo Whatever Works 204p Om. Mirja Lager

Jälkeläiset: Pipperoo Whatever It Takes, Pipperoo 
What You See Is What You Get, Pipperoo A Must 
See, Pipperoo What Dreams Are Made Of, Pipperoo 
It Is What It Is

2. C.I.B. FI MVA EE MVA TLNW-20 Linnanhaltijan 
Bentley 177p Om. Jussi Liimatainen & Maarit Kalke

Jälkeläiset: Linnanhaltijan Dublin, Linnanhaltijan 
Dubai, Linnanhaltijan Eddie, Linnanhaltijan Darude, 
Linnanhaltijan Celsius

3. FI MVA EE MVA JV-17 HeJW-17 HeW-17 Soulhill’s 
Master Of The Universe 158p Om. Piia Nieminen

Jälkeläiset: Soulhill’s Reach For The Sky, Soulhill’s 
It’s Now Or Never, Linnanhaltijan Boss, Soulhill’s 
Sky’s The Limit, Petit Noir D’artgnan

4. C.I.B. FI MVA GR MVA EE MVA LV MVA LU MVA 
CH MVA GR GR MVA LT MVA BALT MVA MC VMVA 
CY MVA BG MVA BG GR MVA CY GR MVA V-16 V-17 
Linnanhaltijan Safiiri 80+40+26=146p. Om. Marjat-
ta Pappadakis

Jälkeläiset: Soulhill’s Ti Amo, Soulhill’s Agapi Mou, 
Soulhill’s Amore Mio

5. FI MVA HeJW-16 JV-16 V-19 Pipperoo Works A 
Treat 129p Om. Marita Lehto

Jälkeläiset: Pipperoo Castle In The Sky, Pipperoo My 
Castle My Rules

6. FI MVA GR MVA LV MVA Linnanhaltijan Athena 
112p Om. Maarit Kalke Jälkeläiset: Linnanhaltijan 
Dublin, Linnanhaltijan Dubai, Linnanhaltijan Disco

7. FI MVA Callevys Keep Singing 79p Om. Leena 
Sarvi-Hannikainen

Jälkeläiset: Soulhill’s Duchess, Marmotina Pearl 
Necklace, Marmotina Top Catch

8. FI MVA EE MVA LV MVA Linnanhaltijan Jp Xtasy 
77p Om. Maarit Kalke

Jälkeläiset: Tirhan Yoshika, Riistamäen Maukka, 
Linnanhaltijan Cinnamon

9. FI MVA JV-19 HeW-22 Pipperoo Whatever It 
Takes 74p Om. Mirja Lager

Jälkeläiset: Marmotina Kleopatra Of Easter Egg, 
Linnanhaltijan Eukalyptus, Linnanhaltijan Efedriini

10. FI MVA HeW-15 HeVW-21 VV-21 Soulhill’s 
Duchess 73p Om. Piia Nieminen

Jälkeläiset: Soulhill’s It’s Now Or Never, Soulhill’s 
Dirty Dancing

Vuoden Kasvattaja - Pomeranian
1. Pipperoo 473p Mirja Lager

2. Soulhill’s 343p Piia Nieminen

3. Linnanhaltijan 290p Maarit Kalke

4. Baby-Doll’s 113p Päivi Paajanen

5. Chosen One 110p Elena Korpela

6. Marmotina 102p Oona Tuormaa

7. Vit-Väktarens 59p Ulla Paavola

8. Riistamäen 40p Tuula Elfving

9. Pombern 30p Erja Nurmisto
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VUODEN KLEINSPITZ 2022

Vuoden kleinspitz – musta ja ruskea

1. FI MVA Graubube Venus Vanessa 56p om. Maiju 
Savolainen

1. FI MVA EE MVA Pienenpolun Romeo 56p om. 
Kirsi Lappalainen

1. C.I.B FI MVA SE MVA EE MVA LV MVA FI VMVA 
SEV-15 SEJV-15 EEV-17 Tregai Charlie Aida 56p om. 
Piia Pekkola

4. FI MVA FI VMVA Leinikan We Will Rock You 52p 
om. Sarita Kemi

5. FI MVA SE MVA V-21 Tempore Sweet Justice 51p 
om. Mirja Mäkynen

6. FI MVA Mylegend Magic Words 50p om. Kati 
Tikka

7. FI MVA EE MVA LV MVA EE JMVA Pienenpolun 
Lady Mini 47p om. Sanna Savolainen

8. C.I.B. FI MVA EE MVA JV-19 TLNW-22 Tanssitas-
sun Hula Hula 46p om. Liisa Auvinen

9. C.I.B MULTI MVA MULTI VMVA MULTI WINNER 
Basnauz Black Pearl 44p om. Jenni Erkkilä

10. FI MVA Cydonian The Force Awakens 42p om. 
Mira Kärkkäinen

10. FI MVA LV MVA LT MVA RO MVA RO GR MVA EE 
JMVA Pienenpolun Mister Asterix 42p om. Mirja 
Parkkonen

12. Tempore Coyote Ugly 36p

12. Pienenpolun Taikatuuli 36p

12. Ramovet’s Hymenolepis 36p

12. Vil Meerom Frodo Fe 36p

16. Graubube Viggo Vagabund 35p

16. Noblesse Von Der Goldenen Laterne 35p

18. Tempore By The Way 34p

19. Pienenpolun Lady Josefiina 33p

20. Noblefamily’s Bright Spark 32p

20. Old Harbor’s Haters Gonna Hate 32p

20. Tempore Better Vibes 32p

23. Ramovet’s Demodex 31p

24. Noblefamily’s Dances In Puddles 30p

25. Obisan Sensei 28p

25. Leinikan Dark Lady 28p

25. Gritty Wiggle’s Avicii 28p

28. Noblefamily’s Autumn Vibes 27p

28. Tempore Trivia Quiz 27p

28. Lecibsin Lambada 27p

31. Heldalan Xanne 26p

31. Ansakan Vekkuli Verna 26p

31. Ticapon Lost In Newsfeed 26p

34. Magical Rose’s Circles Of Love 25p

34. Noblefamily’s Blaster Beam 25p

36. Gritty Wiggle’s Alejandro 24p

36. Ramovet’s Giemsa 24p

36. Tempore Live Journal 24p 

39. Cadinan Marissa 23p 

39. Magical Rose’s Jumping All Over The World 
23p

39. Tanssitassun Jazz 23p

39. Ticapon Little Love 23p

43. Pienenpolun Lilla Milla 22p

44. Leinikan Ainoa Adonis 21p

44. Vil Meerom Eunomia 21p

46. Noblefamily’s Equinox 20p

46. Faerie Legend Wanderlust 20p

48. Gritty Wiggle’s Estellio 19p

48. Pienenpolun Lady Fasupala 19p

50. Ticapon Lots Of Love 18p

50. Candidus Elli Z Gipova 18p

50. Cydonian Half-Blood Prince 18p
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VUODEN KLEINSPITZ 2022

Vuoden veteraani – kleinspitz, musta ja 
ruskea

1. FI MVA FI VMVA Leinikan We Will Rock You 76p 
om. Sarita Kemi

2. C.I.B MULTI MVA MULTI VMVA MULTI WINNER 
Basnauz Black Pearl 65p om. Jenni Erkkilä

3. C.I.B FI MVA SE MVA EE MVA LV MVA FI VMVA 
SEV-15 SEJV-15 EEV-17 Tregai Charlie Aida 62p om. 
Piia Pekkola

4. FI MVA FI VMVA Cadinan Marissa 40p om. Niina 
Papunen & Seija Luukkonen 

5. C.I.B FI MVA NO MVA EE MVA FI VMVA EE VMVA 
TLNW-16 EEVV-22 EEV-22 Gritty Wiggle’s Avicii 37p 
om. Henna Virtala & Pirjo Hiekkala

6. C.I.B. FI MVA EE MVA LV MVA Magical Rose’s 
Circles Of Love 33p om. Piia Partanen

7. FI MVA FI VMVA HeW-15 Lecibsin Lambada 32p 
om. Marjatta Ukonmäki

7. FI MVA FI VMVA Pienenpolun Lilla Milla 32p om. 
Kati Hujanen

9. C.I.B. FI MVA SE MVA EE MVA TLNW-16 FI VMVA 
Gritty Wiggle’s Alejandro 30p om. Henna Virtala & 
Pirjo Hiekkala

9. C.I.B. FI MVA EE MVA LV MVA FI VMVA RIGAW-21 
Pienenpolun Lady Fasupala 30p om. Sanna 
Savolainen

Vuoden kasvattaja – kleinspitz, musta ja 
ruskea

1. Pienenpolun kennel 239p om. Kirsi Lappalainen

2. Tempore kennel 189p om. Laura Ruotsalainen

3. Noblefamily’s kennel 143p om. Nina Lahin 

4. Leinikan kennel 106p om. Lea Tumelius

4. Ramovet’s kennel 106p om. Piia Pekkola

6. Graubube kennel 91p om. Maiju Savolainen

7. Gritty Wiggle’s kennel 71p om. Pirjo Hiekkala & 
Henna Virtala

8. Vil Meerom kennel 70p om. Anneli Hämäläinen

9. Tanssitassun kennel 69p om. Liisa Auvinen

10. Ticapon kennel 67p om. Kirsi Honkanen

11. Cydonian kennel 60p om. Mira Kärkkäinen

12. Magical Rose’s kennel 53p om. Piia Partanen

13. Heldalan kennel 40p om. Anja Helvasto

13. Lecibsin kennel 40p om. Jukka Kuusisto

15. Old Harbor’s kennel 40p om. Laura Hanka

Vuoden pentu – kleinspitz, musta ja rus-
kea

1. Leinikan Elliskukka Epsis 33p om.  Lea Tumelius

2. Cinderella Von Lodiso 32p om. Pirjo Hiekkala & 
Henna Virtala

3. Tanssitassun Jazz 30p om. Minna Rautiainen & 
Liisa Auvinen

4. Dracula Gentle Barbarian 18p om. Mirja Parkko-
nen

5. Ansakan Wappu 10p om. Anne Kailasuo

5. Ansakan Wesseli 10p om. Anne Kailasuo & Janna 
Rehula

5. Cydonian Half-Blood Prince 10p om. Sarita Kemi

5. Faerie Legend Wanderlust 10p om. Sonja Pääkkö

5. Pienenpolun Musta Timantti 10p om. Eija Tuom-
inen

10. Noblefamily’s Bright Spark 6p om. Oona Laine 
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Vuoden kleinspitz – muut värit

1. C.I.B MULTI MVA FI VMVA DK VMVA MULTI WIN-
NER Baileydream’s Aragorn 60p om. Suvi Vesteri-
nen

1. C.I.B MULTI MVA MULTI WINNER Tirhan Travel 
Bug 60p om. Ritva Palkeinen

3. C.I.B MULTI MVA EE JMVA JV-17 PMJV-17 HeW-
18 Tirhan Xtra Factor 56p om. Kristiina Sairanen

3. C.I.B MULTI MVA Zibacan Brave Heart 56p om. 
Annamari Lukkarinen

5. C.I.B MULTI MVA EE JMVA EEJV-18 LTV-22 Tirhan 
Jealous Sky 54p om. Terhi Raivio

6. FI MVA Graubube Liebe Roman 50p om. Maiju 
Savolainen

6. FI MVA HeW-21 PMV-22 Heldalan Ä-Mesi 50p 
om. Lotta Jansén

8. C.I.B MULTI MVA FI VMVA EE VMVA LT VMVA 
MULTI WINNER Tirhan Eshet Hail 48p om. Terhi 
Raivio

9. FI MVA DK MVA HeJW-18 Baileydream’s Fievel 
47p om. Mia Pölönen

10. FI JMVA Pienenpolun Mister Sandels 46p om. 
Kirsi Lappalainen 

11. Kotapihan Kelo 44p

12. Tirhan Macgyver 43p

13. Pienenpolun Pikku Kettu Vuk 39p

14. Pienenpolun Lady Tähdenlento 38p

15. Pienenpolun Princess Daisy 37p

16. Lezly Gondor Beech Fairy Spitz Team 36p

16. Selga Visada Kartu 36p

18. Bernoban Cuperkeikka 35p

19. Leniences Oneida 34p

20. Grand Matador Bambina 31p

20. Pienenpolun Lady Hanin Jewel 31p

22. Pienenpolun Lady Punahilkka 30p

22. Pienenpolun Lady Miranda 30p

22. Pienenpolun Mr Raichu 30p

25. Cinnan Little Mister Martin 28p

25. Bernoban Extra Ellen 28p

27. Angelika Goldie Moravia 27p

28. Pompulanvaaran Siiri 25p

29. Tytti 24p

30. Noblefamily’s Beyond Bliss 22p

30. Sun-Power’s Ozella Of My Heart 22p

30. Baileydream’s Houdin 22p

30. Tirhan Inside Edition 22p

34. Eswood Kleine Graue Maus 21p

34. Candybay’s Get On Ginny 21p

36. Tupsulan Baristo Kahvinmakuinen 20p

36. Bordizor Fia 20p

36. Pienenpolun Mr Pikku-Vuk 20p

39. Talisman Goldmarie 19p

Vuoden veteraani – kleinspitz, muut värit

1. C.I.B MULTI MVA FI VMVA EE VMVA LT VMVA 
MULTI WINNER Tirhan Eshet Hail 64p om. Terhi 
Raivio

2. C.I.B MULTI MVA FI VMVA DK VMVA MULTI WIN-
NER Baileydream’s Aragorn 60p om. Suvi Vesteri-
nen

3. C.I.B FI MVA FI VMVA MULTI WINNER Pienenpo-
lun Pikku Kettu Vuk 56p om. Tiina Korhonen

4. FI MVA FI VMVA VV-22 Leniences Oneida 44p 
om. Eveliina Luukkonen

5. FI MVA FI VMVA Grand Matador Bambina 40p 
om. Kaarina Heininen
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6. MULTI MVA MULTI VMVA BALTVV-21 Tytti 38p 
om. Jenny Hämäläinen

7. C.I.B MULTI MVA FI VMVA EE VMVA MULTI WIN-
NER Pienenpolun Arctic Princess 32p om. Riikka 
Lehtosalo

8. C.I.B MULTI MVA FI VMVA Pienenpolun Miss 
Mindi 28p om. Kirsi Lappalainen

8. MULTI MVA Pienenpolun Miss Lila 28p om. Mar-
jukka Lappalainen

10. FI MVA FI VMVA Candybay’s Moony Contessa 
24p om. Iina Siponen

10. C.I.B MULTI MVA JV-12 HeW-14 Graubube Erst 
Kuss 24p om. Kirsti Niemelä

12. Ticapon Your Reward 22p

13. Candybay’s Famous Fay 20p

14. Tanssitassun Amoria 16p

15. Snowrock’s Pretty And Precious 12p

Vuoden kasvattaja – kleinspitz, muut värit

1.	 Tirhan kennel 289p om. Esa Ruotsalainen

2.	 Pienenpolun kennel 261p om. Kirsi Lappalai-
nen

3.	 Baileydream’s kennel 129p om. Suvi Vesteri-
nen

4.	 Graubube kennel 99p om. Maiju Savolainen

5.	 Bernoban kennel 74p om. Kaisa & Vesa Törn

6.	 Candybay’s kennel 62p om. Nina Tamlander

7.	 Ticapon kennel 35p om. Kirsi Honkanen

8.	 Korianmäen kennel 22p om. Merja Puuska-
mäki

9.	 Mustaojan kennel 20p om. Maija-Liisa Penttilä

Vuoden pentu – kleinspitz, muut värit

1. Beech Fairy Spitz Team Lezly Gondor 30p om. 
Tatiana Pietilä

1. Korianmäen Golden Gitta  30p om. Merja Puus-
kamäki

1. Pompulanvaaran Last Baby Martta 30p om. Mia 
Sallinen

4. Damirazin Noidan Tanssi 28p om. Eija Tuominen

5. Baileydream’s Nobel 20p om. Riitta-Liisa Auvi-
nen

6. Glamourell First Kiss 10p om. Kirsi-Marja Nie-
melä

6. Järvihelmen Yön Taika Sini 10p om.  Auli Hieta-
mies & Satu Tirronen

6. Kastanjan Susi 10p om. Pia & Iro Koivusalo 

6. Noblefamily’s Beyond Bliss 10p  om. Vuokko 
Cumlander & Nina Lahin

Vuoden kleinspitz – valkoinen

1. C.I.B MULTI MVA MULTI VMVA MULTI WINNER 
Damirazin Viidakon Valtiatar 64p om. Eija Tuomi-
nen

2. MULTI MVA Damirazin Kruunun Perijä 52p om. 
Eija Tuominen

3. FI & EE MVA HeJW-19 JV-19 V-21 HeW-21 Qui-
dam Krisanda 50p om. Marjo Manninen

3. FI MVA EE JMVA HeJW-21 JV-21 V-22 Ticapon 
White Wizard 50p om. Marika Nenonen

5. FI MVA FI VMVA HeJW-13 PMV-22 PMVV-22 VV-
22 Lumitarinan Aslan 47p om. Miia Kääntö & Laura 
Jussinpekka



20

VUODEN KLEINSPITZ 2022

6. FI JMVA Lecibsin Sulokas Shelma 46p om. Kaisa 
& Vesa Törn

7. FI MVA Lumitarinan Gentlemanni 41p om. Paula 
Pihlajamaa

8. FI JMVA Ahoniityn Cassiopeia 40p om. Jaana 
Jokitulppo

8. FI JMVA EE JMVA Region’s Call My Now 40p om. 
Marjo Manninen

10.	 C.I.B MULTI MVA MULTI VMVA MULTI WINNER 
Tempore Forever 32p om. Mirja Elovaara

11.	 Ralettes Mein Klein Hund Lumi 31p

12.	 Graubube Schneewittchen 30p

13.	 Natan Perlowy Ogrod 29p

14.	 Lecibsin Fill The Bill 24p

15.	 Ognennyi Lis Unicum 21p

16.	 Lecibsin Thunderbolt 20p

16. Minhill’s Annabella 20p om. Kirsi Pöyry

16. Ralettes Schneemädchen 20p om. Mirja Elo-
vaara

19. Kurjenpolun Luxurystyle 19p om. Johanna Nan-
na Norrena

19. Lumitarinan Glitter Glamouria 19p om. Laura 
Jussinpekka

21. Una Krisanda 18p om. Marjo Manninen 

21. Lecibsin Emmanuel 18p om. Päivi Moilanen

21. Ralettes Klein Königin Lili 18p om. Mirja Elo-
vaara

24. Ralettes Schneerose 17p om. Laura Jussinpekka

25. Glamourell Fashion Design 16p om. Jenni Hie-
novirta

25. Ticapon White Dream 16p om. Kirsi Honkanen 

25. Lumitarinan Fiinisti Föönattu 16p om. Elina 
Kaikkonen

28. Damirazin Keskiyön Aurinko 13p om. Eija Tuo-
minen

29. Lumitarinan Elegantti Elena 12p om. Eila Vähä-
kuopus & Laura Jussinpekka

30. Tregai Amanda 10p om. Merje Meisner-Löf

Vuoden veteraani – kleinspitz, valkoinen

1. C.I.B MULTI MVA MULTI VMVA MULTI WINNER 
Damirazin Viidakon Valtiatar 64p om. Eija Tuomi-
nen

2. FI MVA FI VMVA HeJW-13 PMV-22 PMVV-22 VV-
22 Lumitarinan Aslan 52p om. Miia Kääntö & Laura 
Jussinpekka

3. C.I.B MULTI MVA MULTI VMVA MULTI WINNER 
Tempore Forever 34p om. Mirja Elovaara

4. FI MVA FI VMVA JMV-14 Natan Perlowy Ogrod 
40p om. Laura Jussinpekka

5. C.I.B MULTI MVA FI VMVA MULTI WINNER Lecib-
sin Fill The Bill 26p om. Päivi Moilanen

5. C.I.B FI MVA LV MVA LT MVA RU MVA FI VMVA 
VV-18 HeVW-19 VV-19 Ralettes Schneerose 26p 
om. Laura Jussinpekka

7. MULTI MVA FI VMVA Lecibsin Emmanuel 24p 
om. Päivi Moilanen

7. MULTI MVA MULTI VMVA MULTI WINNER 
Ralettes Schneemädchen 24p om. Mirja Elovaara

9. FI MVA HeW-22 HeVW-22 Lecibsin Thunderbolt 
20p om. Jukka Kuusisto

9. FI MVA Tregai Amanda 20p om. Merje Meis-
ner-Löf

Vuoden pentu – kleinspitz, valkoinen

1. Eswood Ohne Dich 30p om. Liisa Auvinen

1. Glamourell Million Dreams 30p om. Kati Tikka

1. Menninkäisen Aikasopiva 30p om. Päivi Moila-
nen

4. Glamourell Million Dollar Baby 28p om. Jenni 
Hienovirta
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Vuoden kasvattaja – kleinspitz, valkoinen

1. Damirazin kennel 154p om. Eija Tuominen

2. Lumitarinan kennel 140p om. Laura Jussinpekka

3. Lecibsin kennel 108p om. Jukka Kuusisto

4. Ralettes kennel 86p om. Mirja Elovaara

5. Ticapon kennel 66p om. Kirsi Honkanen

Vuoden jalostuskoira – kleinspitz

1. Basnauz BT Belushi 190p om. Kirsi Lappalainen

Jälkeläiset: Pienenpolun Romeo, Pienenpolun 
Lady Josefiina, Kotapihan Kelo, Pienenpolun Lady 
Miranda, Pienenpolun Mr Raichu

2. Yno Von Den Kleinen Zwergen 160p om. Suvi 
Vesterinen

Jälkeläiset: Baileydream’s Aragorn, Baileydream’s 
Fievel, Cinnan Little Mister Martin, Tanssitassun 
Amoria, Ticapon Your Reward

3. Cadinan Ihmemies 131p om. Anja Helvasto

Jälkeläiset: Heldalan Ä-Mesi, Tirhan Macgyver, Hel-
dalan Xanne, Heldalan Olinda

4. Xano Z Temnych Noci 114p om. Kirsi Lappalainen

Jälkeläiset: Pienenpolun Princess Daisy, Obisan 
Sensei, Pompulanvaaran Siiri, Mustaojan Pablo, 
Graubube Ulla Uber Alles

5. Graubube Gaudi 102p om. Maiju Savolainen

Jälkeläiset: Graubube Venus Vanessa, Graubube 
Viggo Vagabund, Graubube Tiffany

6. Oberitz Candy Melt 93p om. Nina Lahin

Jälkeläiset: Noblefamily’s Dances In Puddles, Nob-
lefamily’s Autumn Vibes, Noblefamily’s Equinox, 

Noblefamily’s Snowblink

7. Tempore Knows Best 86p om. Kristiina Sairanen

Jälkeläiset: Tempore Better Vibes, Ramovet’s 
Demodex, Magical Rose’s Jumping All Over The 
World

8. Candidus Elli Z Gipova 85p om. Kirsi Lappalainen

Jälkeläiset: Pienenpolun Lady Mini, Pienenpolun 
Lady Tähdenlento

9. Lecibsin Fill The Bill 84p om. Päivi Moilanen

Jälkeläiset: Ticapon White Wizard, Ralettes Klein 
Königin Lili, Ticapon White Dream

10. Damirazin Viidakon Valtiatar 80p om. Eija Tu-
ominen

Jälkeläiset: Damirazin Kruunun Perijä, Damirazin 
Fifti-Fifti, Damirazin Keskiyön Aurinko

11. Kleintrouble My Sunbeam 79p

11. Noblefamily’s Equinox 79p

13. Foxy Nose Ultra Sonic 77p

13. Tregai Charlie Aida 77p

15. Tirhan Eshet Hail 76p

16. Pienenpolun Hurmuri 74p

17.	 Ruby Vom Hohenwittlingen 72p

18.	 Gritty Wiggle’s Alejandro 68p

19.	 Fores Vyzel 65p

20.	 Grand Cavalier Visada Kartu 63p

20. Pienenpolun Black Freya 63p

20. Pienenpolun Lady Betty 63p

23. Legenda Tony Gold 60p

23. Lumitarinan Elegantti Elena 60p

25. Pienenpolun Priimus 59p

26. Mylegend Moonshine 58p

26. Picantin Dazzling Donna 58p

28. Bilbo Vom Halmay 56p
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KOIRANPÄIVÄ 24.4. SOMEHAASTEITA 
Koiranpäivää vietetään jälleen 24.4. Tänä vuonna teemana on koira 
kansalaisena. Teemavuosi näkyy koiranpäivänä myös erilaisina some-
haasteina. Teemavuotena nostetaan esille koiran muuttunutta roolia 
ja merkitystä yhteiskunnassa sekä sitä, millaisia hyötyjä koirat tuovat 
kansalaisina. Kennelliitto tuottaa ala-asteen kouluille ja kerhoille koi-
ra-aiheista oppimateriaalia ja painettu opettajan opas ja oppilaan tehtä-
väosuus verkossa julkaistaan koiranpäivänä 24.4.
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KANSAINVÄLINEN MUOTOVALIO

SUOMEN MUOTOVALIOT

FI EE MVA PICANTIN HERE COMES ANNIE 

Kleinspitz-narttu, oranssi-soopeli
Synt.  4.11.2019
Isä: Solvargens Be My Number One
Emä: Picantin Dazzling Donna
Kasvattaja & omistaja: Sirpa Matikka

FI MVA TIRHAN MACGYVER 
Kleinspitz-uros, oranssi
Synt: 25.02.2020
Isä: Cadinan Ihmemies
Emä: Tirhan Travel Bug
Kasvattaja: Esa Ruotsalainen
Omistaja: Emmi Mattila
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JUNIORIMUOTOVALIOT
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TIETOON ON TULLUT

Vilna KV 16.12.2022

Pen: Eve’s Dreams Everything I Wanted ROP-pentu

Vet: Basnauz Black Pearl VSP ROP-VET VET-SERT 
VET-CACIB -> LT VMVA & BALT VMVA

Vilna KV 17.12.2022

Pen: Eve’s Dreams Everything I Wanted ROP-pentu

Val: Basnauz Black Brie ROP SERT CACIB

Vet: Basnauz Black Pearl ROP-VET VET-CACIB

Vilna KV 18.12.2022

Pen: Eve’s Dreams Everything I Wanted ROP-pentu

Avo: Eve’s Dreams Cutie Pie SERT VARA CACIB -> 
CACIB —> LT MVA

Val: Basnauz Black Brie ROP SERT CACIB

Vet: Basnauz Black Pearl ROP-VET VET-CACIB

VETERAANIMUOTOVALIOT

Tallinna 18.2.2023, tuomari Natalja Skalin 
Sweden 

Ramovet’s Hymenolepis ROP, CACIB 

Ramovet’s Dirofilaria, PN3, SERT => EE CH 

Tregai Charlie Aida ROP, VET 4, VET SERT => EE 
VET-CH
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VUODEN 2022 RALLY-TOKOPIENPYSTYKORVA

1. Holly z Temných nocí “Enne” Marika Koivisto 482

2. Tirhan Best Bet “Essi” Anne Laitoma 440

3. Tirhan Heads Up “Elle” Anne Laitoma 400

4. Lecibsin Tino “Tico” Hanna Laine 386

5. Mäntyhavun Qven “Qven” Kaija Männistö 378

6. Ramovet’s Fabella “Aada” Sini Lehtonen 376

7. Tirhan Muggle “Sahra” Vuokko Cumlander 295

8. Lumitarinan Diivan Kuiskaus “Kuiske” Laura Jussinpekka 259

9. Tirhan Kick-Ass “Into” Rita Inkiläinen 243

10. Leinikan Ainoa Adonis “Oiva” Lea Tumelius 241

11. High-Glade’s Jesse James “Jesse” Sirpa Salo 226

12. Tirhan Under Current “Kira” Tarja Klemola 225

13. Lecibsin Lambada “Iita” Marjatta Ukonmäki 186

14. Kurjenpolun Luckycharm “Lilo” Anna Rantanen 162

15. Tirhan Apres Ski “Aleksi” Katriina Jaakkola 87

VUODEN 2022 TOKOPIENPYSTYKORVA

1. High-Glade’s Jesse James “Jesse” Sirpa Salo 14

2. Bantamgirl “Tytti” Tarja Klemola 7

VUODEN 2022 HARRASTUSKOIRAT

VUODEN 2022 AGILITYPIENPYSTYKORVA

1. Graubube Gefährtin ”Tuuli” Seija ja Toivo Kangas / 
Hennariikka Kangas 

138

2. Pienenpolun Victoria ”Ria” Dita Trög 129

3. Tanssitassun Bachata ”Ilo” Liisa Auvinen 69

4. Jetulan Apollo ”Aku” Sonja Lehto 42

VUODEN 2022 NOSEWORKPIENPYSTYKORVA

1. Cydonian Deathly Hallows “Tihku” Mira Kärkkäinen 115

2. Ramovet’s Eimeria “Viima” Mira Kärkkäinen 47

Kaikki listan koirat ovat kleineja.
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VUODEN 2022 AGILITYPIENPYSTYKORVA 
GRAUBUBE GEFÄHRTIN “TUULI”

1. Mitä vaaditaan koiralta ja omistajalta tähän 
saavutukseen?
Agilityssa meille tärkeintä on ollut yhteistyö 
koiran ja ohjaajan välillä, tavoitteellinen treen-
aaminen ja koiran säännöllinen huoltaminen. 
Tuulin kanssa matka on pitänyt sisällään koiran 
motivaation sytyttämistä, vauhdin ja itsenäisen 
etenemisen kehittämistä ja palkkauksen uudel-
leen miettimistä, joita on yhdessä pohdittu 
valmentajan kanssa viikkotreeneissä. Nykyään 
kun Tuulia hakee agilitya tekemään, tervehtii 
hän innokkaana ja meinaa, että heti pitää lähteä 

eikä isäntäväkeä ole tarpeen pysähtyä tervehtimään. Kisa- ja treenikunnon ylläpito ja säännöl-
liset hieronnat ovat myös pitäneet huolta siitä, että Tuuli on tehnyt uransa nopeimpia ratoja yli 
9-vuotiaana.

2. Mikä viime vuoden kisoista oli kohokohta, miksi?
Tuulin kanssa kisaamista aloittaessa kesällä 2018 tavoitteemme agilityuraa ajatellen oli joskus 
nousta kakkosluokkaan. Viime vuonna osallistuimme toista kertaa agilityn halliSM- ja SM-kisoi-
hin niin yksilöissä kuin joukkueissa, ja Tuuli saavutti toistamiseen joukkueSM-pronssia. Tuuli 
on jo yli 9-vuotias ja syttyi lajiin hitaasti, joten tuntuu erityiseltä, että olemme saavuttaneet 
moninkertaisesti enemmän, kuin uskalsin koskaan unelmoida. Tuuli on opettanut, että mikään 
ei olekaan meille mahdotonta!

3. Millaisia neuvoja antaisit, jos haluaa menestyä agilityssa?
Panosta yhteisen agilitykuplan luomiseen ja siihen, että treenaaminen ja kisaaminen on sekä 
koiralle että ohjaajalle hauskaa yhdessä tekemistä. Jos jokin asia ei toimi vielä, kuten haluaisit, 
tee suunnitelma miten treenaatte sitä. Nauttikaa ja juhlikaa yhdessä pieniäkin onnistumisia!

Hennariikka Kangas

VUODEN 2022 NOSEWORKPIENPYSTYKORVA 
CYDONIAN DEATHLY HALLOWS “TIHKU”

1. Mitä vaaditaan koiralta ja omistajalta tähän saavutukseen.
Tihku osallistui vuonna 2022 ensimmäisiin nosework-kokeisiinsa ja kävi vuoden aikana har-
joittelemassa koeasioita kolme kertaa. Viima osallistui yhteen kokeeseen. Saavutukset näissä 
kokeissa eivät olleet päätähuimaavia, mutta koska muita pienpystykorvia ei nosework-kokeissa 
käynyt, kulta- ja hopeasijat tulivat näilläkin pistemäärillä meidän talouteen. Saimme kuitenkin 
kokeista paljon kokemusta ja hyvää harjoitusta, sekä minä että koirat.
   Tihku ja Viima ovat aika erilaisia etsijöitä. Viimalla on hyvä ja selkeä ilmaisu, mutta on hieman 
hienohelma ja esim. huono keli tai märkä maa etsintäalueella saattaa haitata Viiman suoritu-
sta paljonkin. Tihkua puolestaan eivät ulkoiset tekijät niinkään häiritse ja se tekee aina töitä 
suurella innolla. Tihku on kuitenkin tolkuttoman ahne koira, joka tekee välillä vääriä tai “vähän 
sinne päin” ilmaisuja vain makupalan toivossa, sekä mielellään lipaisee kielellä kätköä. Meillä 
on myös vielä paljon treenattavaa ajoneuvoetsinnöissä (pieni koira nousee helposti ajoneuvoa 



34

vasten, ja tästä tulee aina virhepisteitä) sekä 
korkeissa kätköissä. 1. luokassa kätkö saa olla 120 
cm korkeudella, mikä on pienpystykorvalle melko 
korkealla. Sekä Tihkulla että Viimalla riittää vielä 
harjoiteltavaa, että osaavat etsiä kätköä sylistäni 
käsin.

2. Mikä viime vuoden kisoista oli kohokohta, 
miksi?
Kohokohta oli lokakuussa pidetty ulkoetsintäkoe, 
mihin osallistuimme Tihkun kanssa. Kokeen 
kaksi ensimmäistä etsintäosiota menivät vähän 
plörinäksi meidän molempien osalta, mutta 
toiset kaksi Tihku löysi hienosti. Tuomari palkitsi 
Tihkun tuomarin suosikki-palkinnolla peruste-
luina, että vaikka ensimmäiset etsinnät eivät 
menneet ihan putkeen, meillä oli kuitenkin koko 
ajan iloinen meininki ja tsemppi päällä. Lisäksi tuomaria ilahdutti nähdä kokeissa ei-niin-tyypil-
linen rotu. 

3. Millaisia neuvoja antaisit, jos haluaa menestyä noseworkissa?
Niitä kuulisin mieluusti itsekin, niin ehkä mekin joku päivä saavutettaisiin kokeissa täydet 100 
pistettä :D Koiran kanssa kannattaa ainakin treenata mahdollisimman paljon eri ympäristöissä ja 
olosuhteissa. Lisäksi pienen koiran kanssa korkeat kätköt vaativat erityistä harjoitusta. Tärkeintä 
on kuitenkin, että harrastaminen on sekä koirasta että ohjaajasta kivaa ja hauskaa!

Mira Kärkkäinen

Cydonian Deathly Hallows “Tihku” ja  
Ramovet’s Eimeria “Viima”

VUODEN 2022 RALLY-TOKOPIENPYSTYKORVA
HOLLY Z TEMNÝCH NOCÍ ”Enne”

1. Mitä vaaditaan sekä koiralta että ohjaajalta tähän saavutukseen? 
Yhteistyö ja molemmin puoleinen luotto on ne asiat, joita pyrin itse vaalimaan ja pohjaamaan 
meidän yhdessä tekemisen niihin. Koska aina, kun puhutaan koirakosta, se koostuu kahdesta 
itsenäisesti ajattelevasta ja toimivasta yksilöstä, joten pohjalla on tärkeää olla jokin, joka mo-
tivoi työskentelemään yhdessä. Mutta juuri tästä samasta syystä johtuen ei asiat aina myöskään 
mene aivan kuten oli etukäteen ajatellut!

Jokaisella koirakolla on ne omat yksilölliset haasteensa ja kompastuskivensä, kuten meilläkin 
on ollut omamme ja on yhä edelleen. Se, mikä on toiselle helppoa, voi toiselle koirakolle olla 
aivan saavuttamattoman vaikeaa - se on olennaista, kuinka paljon on valmis näkemään vaivaa 
ja käyttämään aikaa oman ongelman ratkomiseksi ja liikkeiden opettamiseksi teknisesti riittävän 
hyviksi ja varmoiksi, jotta koira suoriutuu niistä myös kisatilanteessa.

Meillä esimerkiksi se olen minä, joka on joutunut uhraamaan paljon aikaa oman kilpailujän-
nitykseni selättämiseen, jotta pystymme onnistuneisiin kisasuorituksiin. Enne on perusluonteel-
taan hyvinkin omaneduntavoittelija ja on erityisesti nuorempana hyödyntänyt kisajännitystäni 
aivan surutta hyödykseen myös kisaradoilla. On hyvä tunnistaa paitsi omat vahvuutensa koirak-
kona, mutta myös heikkoudet ja lähteä työstämään niitä rohkeasti eteenpäin.
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2. Mikä viime vuoden kilpailuista oli ko-
hokohtanne? Miksi? 
Meillä oli viime vuonna parikin itselleni erityistä 
kohokohtaa - Pienpystykorvien rotumestaruus-
voitto Tampereella tuloksella MES91 ja Salpaus-
selän kennelpiirin yksilömestaruushopea Lahdes-
sa tuloksella MES99. Nämä olivat keskenään aivan 
erilaiset kilpailusuoritukset, mutta molemmat silti 
itselleni merkityksellisiä.

3. Mitä neuvoja haluaisit antaa, jos haluaa tähdätä kohti tätä upeaa saavutusta? 
Pitäkää hauskaa ja muistakaa nauttia mahdollisuudesta harrastaa yhdessä, ja uskaltakaa luottaa 
koiriinne! Toivottavasti nähdään tänäkin vuonna paljon pienpystykorvia myös kisoissa! :)  

Marika & Enne

1. Mitä vaaditaan koiralta ja omistajalta tähän 
saavutukseen.
Eipä se muuta vaadi kuin vähän harjoittelee 
lajia ja käy tokokokeissa ja saa niissä muutaman 
tuloksen aikaiseksi. Me kävimme vuonna 2022 
viisi kertaa kokeessa (AVO-luokka) ja neljästä ko-
keesta saimme kakkos- tai kolmostuloksen. Tänä 
vuonna tavoitteena olisi päästä kisaamaan VOI-
luokassa. Pienpystykorvien kanssa harrastetaan 
tokoa hämmästyttävän vähän. Itse olen harrasta-
nut tokoa kahden pystiksen kanssa yhteensä noin 
10 vuoden ajan. 
 

2. Mikä viime vuoden kokeista oli kohokohta, 
miksi?
Kokonaisuutena parasta oli se, kun aiemmin 
ongelmiksi kokemani Jessen reaktiivisuus ja pai-
neistuminen koetilanteissa eivät enää juurikaan 

VUODEN 2022 TOKOPIENPYSTYKORVA 
HIGH-GLADE’S JESSE JAMES “JESSE”
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vaivanneet, vaan Jesse suoritti kokeet pääosin iloisessa yhteistyössä. Jos yksi koe pitäisi mainita, 
niin se oli vuoden ensimmäinen, jossa saimme liikkeistä tosi hyviä pisteitä kaukokäskyjä lukuun 
ottamatta. Jäimme vain 7 pistettä ykköstuloksesta. Puolittainenkin onnistuminen kaukokäskyis-
sä olisi tuonut reilun ykköstuloksen.
 

3. Millaisia neuvoja antaisit, jos haluaa menestyä tokossa?
Treenit on hyvä suunnitella etukäteen ja toteuttaa ne niin, että koira saa onnistumisia mahdol-
lisimman paljon ja sitä kautta sen itsetunto nousee. Runsaasti kehuja ja nameja. Muista välillä 
treenata kokonaisuuksia ja kokeenomaisesti. Harjoittele myös kehään tuloja ja liikkeiden välejä, 
häiriöitä jne.

Sirpa Salo
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PIENPYSTYKORVIEN ROTUMESTARUUSKISAT 2023

AGILITY

su 10.9.2023 Seinäjoella 
Tuomari: Jessi Landen 
 
Kisat järjestetään Prima Dog Areenalla (Bulle-
rintie 40, Seinäjoki), tekonurmella. 
Järjestäjänä Lakeuden Agilityurheilijat ry. Lau-
antaina kaksi agilityrataa ja yksi hyppyrata 1- ja 
3-luokille, sunnuntaina 2-luokille kaksi agility-
rataa ja yksi hyppyrata.

Mestaruudesta kilpaillaan pikkumini 2- ja mini 
2-luokkien A- tai B-agilityradan yhteydessä. 
2-luokkien koirat kilpailevat virallisesti ja 1- ja 
3-luokkien koirat epävirallisesti.

2-luokassa kilpailevat ilmoittautuvat kilpailuun 
normaalisti KITU:n kautta (14 €/startti). 1- ja 

3-luokkien koirat ilmoittautuvat Marika Koi-
vistolle, marika.koivisto@hotmail.com, 31.8. 
mennessä. Epävirallisten starttien tarkemmat 
ilmoittautumis- ja maksutiedot julkaistaan lä-
hempänä kilpailun ajankohtaa. 

Muiden lajien rotumestaruuskilpailujen ajan-
kohdista ilmoitetaan myöhemmin.

Mestaruuskilpailuun osallistuvan koiran omis-
tajan tulee olla Pienpystykorvat ry:n jäsen ja 
osallistuvan koiran on oltava rodultaan pome-
ranian tai kleinspitz.

Kilpailu voidaan järjestää, mikäli kisaan ilmoit-
tautuu vähintään kolme koirakkoa. 
Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan yhdis-
tyksen kotisivuilla ja Facebookissa.

RALLY-TOKON SM-JOUKKUE 2023

Hei rally-tokoilijat!

Pienpystykorvat ry on kokoamassa joukkuetta 
rally-tokon SM-kilpailuun 12.-13.8.2022 Lipe-
riin. Vielä on aikaa käydä hakemassa tätä var-
ten ensimmäinen hyväksytty tulos tai säästää 
vaikkapa viimeinen luokkanousutulos tänne. 
Rohkeasti mukaan!

Joukkueeseen tarvitaan:
• 2-3 ALO- tai AVO-luokan koiraa
• 1-2 VOI- tai MES-luokan koiraa
• 1 varakoira ALO/AVO-luokasta

• 1 varakoira VOI/MES-luokasta

Varakoirakot kisaavat vain, mikäli varsinainen 
joukkueen jäsen estyy kilpailemasta.

Koiralla tulee olla vähintään yksi hyväksytty 
tulos kilpailuluokastaan ja sen on kisattava 
siinä luokassa myös SM-kilpailussa. Poikkeuk-

sena mestariluokan koirat, joilla huomioidaan 
neljä parasta 22.8.2022-16.7.2023 aikavälillä 
mestariluokasta saavutettua tulosta. Koiran 
tulee olla Suomen Kennelliiton rekisterissä. 
SM-kilpailussa saavutettu tulos on virallinen.

Pienpystykorvat ry tukee joukkueen osallistu-
mista maksamalla joukkueen osallistumismak-
sut kokonaisuudessaan.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 30.6. mennes-
sä marika.koivisto@hotmail.com

Ilmoita viestissäsi koirasi virallinen nimi, kil-
pailuluokka ja koirasi saavuttama paras tulos 
ko. kilpailuluokasta (MES-koirilta 4 parasta 
21.8.2022 jälkeen saavutettua tulosta). Tulos 
tulee olla saavutettu 16.7.2023 mennessä.

Tulospaineita ei ole - pääasia, että saamme 
joukkueen kasaan ja pienpystykorvat eduste-
tuiksi myös tässä lajissa!
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VOITTAJIEN HAASTATTELUT

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Täydellistä koiraa ei ole, mutta Heta on hyvin 
lähellä rotumääritelmän ”ihannetta”. Hetalla 
on upea, nykyään jo vähän katoava syvä pu-
nainen väri ja erinomainen karvanlaatu, josta 
monet tuomarit ovatkin erikseen maininneet. 
Heta on erittäin itsevarma ja tuntee oman ar-
vonsa, mutta samalla hyvin kiltti, mikä tekee 
siitä ihanan koiran jonka kanssa on mukava 
harrastaa.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Näyttelyt ovat harrastus ja tietysti hyvän koi-
ran kanssa on mukava harrastaa. Ympärille 
on myös muodostunut loistava tiimi hyvistä 
ystävistä joiden kanssa on mahtavaa viettää 
näyttelypäiviä. Varsinaisia muita harrastuksia 
ei ole.

t. Piia Nieminen

VUODEN POMERANIAN, SOULHILL’S TI AMO

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Wanda-tyttönen on oikein herttainen, iloinen 
ja elämänhaluinen nuorukainen. Keksii kai-
ken näköistä tekemistä meidän iloksemme ja 
omaksi huvikseen. Osaa esiintyä koulutuksessa 
ja treeneissä hyvin, mutta näyttelyissä välillä 
vielä liian innostunut, kun ympärillä niin paljon 
mielenkiintoisia leikkikavereita.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Näyttelyissä käymme omaksi iloksemme, esit-
tääksemme omia kauniita ja rodunmukaisia 
koiriamme ja kasvatuksemme tuloksia. Mie-
lenkiintoista nähdä myös muiden kasvattajien 
kasvatussaavutuksia. Meille on tärkeätä kehit-
tää tätä rotua, ei vain lisätä heidän määrää.

Elena ja Matti Korpela

VUODEN POMERANIAN PENTU, CHOSEN ONE QWANDA QERBERA

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Arvostamme meidän Twixissä hänen lempeätä 
luonnettaan kotona ja innokkuutta osallistua 
jokaisessa kilpailussa. Päästessään näyttelyi-
hin, hän nuorentuu heti muutaman vuoden ja 
ylpeän arvokkaasti esiintyy siellä.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Hän on itsevarma omaan tekemiseensä, eikä 
kaipaa ylimääräisiä ohjeita. Kotona osaa ää-
nekkäästi vaatia asioita, näyttelyissä on hiljai-
nen ja keskittyy oleelliseen. Hänen ylpeytensä 
teki sen tämän vuoden Veteran of Veterans 
gaalassa ja oli paras veteraani kaikista.

Elena ja Matti Korpela

VUODEN POMERANIAN VETERAANI, ULTIMATUM PREMIERA
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VOITTAJIEN HAASTATTELUT

VUODEN POMERANIAN PENTU, PIPPEROO FUN AND GAMES
1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Aida on touhukas ja tomera pikku pommi, joka 
on aina valmiina lähdössä reissuun. 

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Olen harrastanut näyttelyitä useita vuosia. 
Näyttelyissä käyminen on ollut minulle mieluis-
ta harrastustoimintaa.

Olen myös kokeillut mm. rally-tokoa ja muita 
erilaisia aktiviteettejä koirieni kanssa.

t. Soile Tuuli

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Hipussa arvostan eniten sen seurallisuutta ja 
sitä, että haluaa aina tehdä kaiken yhdessä.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-

si kanssa muuta?

Käyn näyttelyissä, koska niissä on kiva käydä ja 
tavata uusia ihmisiä, sekä yhteistä tekemistä 
koiran kanssa.

Siru Johansson

VUODEN POMERANIAN PENTU, LINNANHALTIJAN EGYPT

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Liljassa arvostan eniten koiran luonnetta ja 
helppoutta. Voit missä vain päästää vapaaksi, 
hän tulee satavarmasti, kun pyydät.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Olen harrastanut näyttelyitä yli 40 vuotta, se 
vain sopii minulle. Tykkään kierrellä ulkomailla 
koirien kanssa. Liljan kanssa 2023 vuosi on 
viimeinen aktiivinen, toki hän jossain lähinäyt-
telyissä voi käydä senkin jälkeen, mutta pidem-
mät matkat unohdamme.

Terveisin Eija ja Lilja

VUODEN VALKOINEN KLEINI, DAMIRAZIN VIIDAKON VALTIATAR

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia 
arvostat koirassasi eniten?

Plikka on kuin ihmisen mieli, oikea käteni tai 
oikeastaan se seuraava ajatukseni. Maailman 
helpoin ja miellyttävin koira, johon voi luottaa 
tilanteessa kuin tilanteessa.

Plikka on ollut koko elämänsä täysin terve ja 
parempaa jalostusnarttua ja harrastuskaveria 
saa hakea.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koi-
rasi kanssa muuta?

Näyttelyt ovat jalostus-  ja kasvatustyöni ob-
jektiivinen peili. Vaikka näin 20 vuotta rotua 

harrastaneena jo vähän omia koiriaan osaakin 
kritisoida, on tärkeää saada useilta tuomareil-
ta arvioita, kritiikkiä mutta myös kehuja siitä, 
mitä on saanut aikaan.

Lisäksi on tärkeää verrata omia kasvattejaan 
niin rotumääritelmään kuin muihin koiriinkin, 
jottei oma silmä ajan myötä vääristy ja synny 
liiaksi ”omaa linjaa”.

Näyttelyt ovat meille toki myös harrastus, joka 
on tuonut elämäämme valtavasti ihania ihmi-
siä ja ikimuistoisia näyttelyreissuja. Harrastam-
me lisäksi agilityä.

Terveisin, Piia Pekkola

VUODEN MURU KLEINI, TREGAI CHARLIE AIDA
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VOITTAJIEN HAASTATTELUT

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia 
arvostat koirassasi eniten?

Arvostan Wiljossa eniten luonnetta. Wiljo ei 
pelkää mitään! Ja se on todella varma koira, 
mitä sen kanssa ikinä tekeekään. Sen voi ottaa 
kaikkialle mukaan, ja se kulkeekin mukana 
aivan kaikessa ja kaikkialla. Lisäksi tykkään Wil-
jon raamikkuudesta. Se on todella vahva uros, 
jonka ulkomuodossakaan ei ole moitittavaa. 
Todella hieno, fiksu ja komea vanha herra.

2. Miksi käyt koirasi kanssa näyttelyissä 
ja harrastatko koirasi kanssa muuta?

Wiljon eläkepäivien iloksi haaveena oli tavoi-
tella veteraanimuotovalion arvoon tarvittavat 

sertit ja olemalla ns. täytekoirana, kun ilmoitin 
muita lauman koiria näyttelyihin. Wiljo sitten 
täytti tätä täytekoiran virkaa paremmin kuin 
ikinä osasin kuvitellakaan, ja se menestyi to-
della hienosti kesän aikana. Mieleenpainuvin 
näyttely oli Rovaniemi KV, jossa Wiljo oli BEST 
IN SHOW VETERAANI!

Wiljo kulkee päivittäin mukanani porotöissä ja 
se onkin hyvä apuri mm. pelto- ja pihaporo-
jen paimennuksessa. Se kulkee aina mukana 
moottorikelkassa, mönkijässä sekä traktorissa. 
Retkeilemme myös paljon ja kesäisin Wiljon 
lempiharrastuksiin kuuluu uiminen, veneily ja 
sup-lautailu.

-Sarita

VUODEN MURU VETERAANI, LEINIKAN WE WILL ROCK YOU

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Graubube Venus Vanessa ”Nikki” on saanut 
alkunsa minun haaveesta saada musta narttu.

Katselin ja kyselin niin kotimaasta kuin ulko-
mailtakin, mutta totesin että mustan kleinspitz 
nartun ostaminen on todella haasteellista, nii-
tä ei ole tarjolla, etenkään klassista kleinspitz-
tyyppiä edustavia.

Erilaisia ”pommikleini” versioita olisi löytynyt, 
etenkin ulkomailta.

Niimpä päätin, että sellaisen kun haluan, se on 
tehtävä itse. Niin syntyi Nikki, kahden veljensä 
kanssa. Nyt voin todeta, että tämä narttu on 

täysi kymppi! Se on kaunisrakenteinen, oi-
keantyyppinen ja syvän musta väriltään, kun 
junnuiän ruskeat poskikarvat ovat häipyneet. 
Luonne on aivan ihana, rohkea, avoin ja ys-
tävällinen ja ehdottomasti yksi kaikkein älyk-
käimmistä koirista mitä minulla on

koskaan ollut.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Näyttelyiden lisäksi Nikki harrastaa lenkkeilyä 
ja Nose Work on myös tullut mielenkiintoiseksi 
harrastukseksi.

Terveisin, Maiju Savolainen

VUODEN MURU KLEINI, GRAUBUBE VENUS VANESSA

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Aatu on tähän päivään mennessä minulla ol-
leista koirista eniten sielunkumppanini. Se on 
kotona niin mieleiseni - silloin kun ei tapahdu 
ihmeitä, se on omissa oloissaan makuuhuo-
neessa nukkumassa, mutta kun olen jalkeilla, 
se hakee monesti kontaktia ja kun katseemme 

kohtaa, se heiluttaa iloisesti häntää ja herkku-
jen toivossa esittää ”pähkinätanssia” irvistel-
len ja sanoen hiljaa ”Hu”. Sen voi lähes missä 
tahansa päästää irti sillä se ei lähde kauas 
jaloistani, se on lasten kanssa äärimmäisen 
turvallinen, ei yksinolo-ongelmia ja toki sen 
kanssa on ollut upeaa reissata ympäri Suomea 
ja ulkomaitakin näyttelyissä. Meidän side Aa-
tun kanssa on vahva.

VUODEN MUUT VÄRIT KLEINI, BAILEYDREAM’S ARAGORN
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VOITTAJIEN HAASTATTELUT

Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Tirhan Travel Bug ”Assi” on kuudes meille ko-
tiutunut Tirhan kleinspitz ja arvostan kovasti 
kasvattajan Esa Ruotsalaisen kasvatustyötä ja 
sitä, että hän on meille luottanut ja valinnut 
pentueesta juuri Assin.

Itseäni Assin ulkonäössä erityisesti viehättää 
sen kirkas oranssi väri, jonka hän on perinyt 
isältään ja liioittelematon turkki on oikean 
laatuista. Assi on raameiltaan tasapainoinen ja 
ryhdikäs, mittasuhteiltaan oikeanlainen neliön-
mallinen narttu. 

Luonteesta Assilta löytyy temperamenttia. 
Sekin varmaan italiassa kasvatetulta isältä pe-
rittyä. Tämän vuoksi Assia täyttyy vähän hillitä 
kehässä, malttamaton kun on niin oman vuo-
ron odottelu pitkästyttää ja saattaa innostua, 
vaikka haukkumaan.

Miksi käyt näyttelyissä ja harrastako koirasi 
kanssa muuta?

Meillä on tällä hetkellä neljä kleinspitz tyttöä ja 
harrastamme näyttelyitä. Muuten vapaa-aika 
menee mökillä tai kotona rintamamiestalon 
askareiden parissa pihalla ja sisällä. Assin lem-
pipuuhaa on lenkkeilyn lisäksi erilaiset koirien 
pelit ja temppujen opettelu.  Mökillä Assi on 
ominut suppilaudat niin, että turha on yrittää 
lähteä järvelle ilman Assia.

Olemme käyneet näyttelyissä yli 20vuotta ja 
siitä on tullut elämäntapa. Miksi vaihtaisikaan 
harrastusta mistä nautimme. Kuskina ja maail-
man parhaana ”kennelpoikana” toimii miehe-
ni, joten on yhteinen intohimo matkustella ja 
tavata samanhenkisiä ystäviä.

T. Ritva Palkeinen

VUODEN MUUT VÄRIT KLEINI, TIRHAN TRAVEL BUG

1. Kerro lyhyesti mitä ominaisuuksia arvostat 
koirassasi eniten?

Ehdottomasti luonne, niin tasapainoinen koira. 
Ulkonäössä miellyttää mittasuhteet sekä upea 
turkki.

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Minulle näyttelyt on paikka jossa tapaa saman-
henkisiä ystäviä. Enni ei nuorempana välittänyt 
moisesta, mutta nyt veteraanina on vallan in-
nostunut.

Emme harrasta muuta, mutta jos Enniltä kysyt-
täisiin, hän haluaisi harrastaa metsästystä. Sen 
verran metsän elukat vetää puoleensa :)

T. Terhi

VUODEN MUUT VÄRIT VETERAANI, TIRHAN ESHET HAIL

2. Miksi käyt näyttelyissä ja harrastatko koira-
si kanssa muuta?

Näyttelyt on ollut harrastukseni kohta 20 vuo-
den ajan, joten voisi sanoa sitä elämäntavaksi. 
Siellä parasta on nähdä samanhenkisiä ystäviä, 
joita harvoin muutoin näkee. Monesti pulis-
taan koirista ja muustakin kuulumiset kehän 

laidalla. Se on myös mukavaa yhdessä tekemis-
tä koirieni kanssa. Kasvattamisen myötä koen 
myös, että saan näyttelyistä hyvää suuntaviivaa 
jalostuksen avuksi. Tällä hetkellä meillä ei ole 
aikaa harrastaa muuta, sillä elämme pahimoil-
leen ruuhkavuosia.

Terkuin, Suvi Vesterinen 
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TARVIKEMYYNTI

VUOSIKIRJAT 2021
Vuoden 2021 kleinpitz ja pomeranian 

tulokset, hinta 10€

Vuosikirjat 2017,2018 ja 2019 alen-
nuksessa:

pommit 3 € ja kleinit 5 €. 
(2018 kleinikirjat loppu)

Numerolapun pidike 
4 €

Avaimen-
perä 2 €

Pennunhoito-opas
4 kpl oppaita yht. 10€
8 kpl oppaita yht. 15€
hinnat sis. postikulut

Berran treenitasku
Pienpystykorvat –brodeerauksella

koot M-L, 29 €
Huom! Rajoitettu erä!

Kaikki tilaukset sähköpostitse osoitteeseen:
tarvikemyynti.pienpystykorvat@gmail.com

Tarvikemyynnin tuotteet toimitetaan postitse, tilaaja vastaa postikuluista.
Vuosikirjat ja treenitaskut toimitetaan Smartpostilla, muut tuotteet pääsääntöisesti kirjepostina.

Pienpystykorvat
HEIJASTINPIPO

16 €, sis. postikulut

Trikoopipo heijastavalla yhdistyksen 
logolla.

Yksi koko,
sopii n. 56-59 cm päähän.
Kaksinkertainen neulos.

Värit: musta, sininen, pinkki ja kelt-
ainen.

T-paidat
12 € + postikulut

Koot S, M ja L.

Kasvattaja, jos haluat yhteystietosi seuraavien sivu-
jen kasvattajalokerikkoon:

1.	 Maksa 17 euroa Pienpystykorvien tilille FI22 
1140 3000 4079 92. 

2.	 Ilmoita ruutuun haluamasi tiedot: 
pienpystykorvatry@gmail.com. 

3.	 Tietosi tulevat lehteen seuraavan kalenteriv-
uoden ensimmäiseen lehteen saakka ja lisäksi 

KASVATTAJALOKERIKOT
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ANSAKAN
Anne Kailasuo

Kalasuolantie 3, 90460 Oulunsalo
040 539 7800

anne.kailasuo@gmail.com
www.ansakankennel.fi

- kleinspitz -

AARREHAUN 
Sari Sipponen, Vantaa

050 5290490
aarrehaun@gmail.com

- kleinspitz -

KASVATTAJALOKERIKOT

Kasvattaja tulee täyttää seuraavat ehdot lokerikon 
saadakseen:

•	 Kasvattajalla on Suomen Kennelliiton 
myöntämä kasvattajanimi.

•	 Kasvattaja on allekirjoittanut ja toiminut kasvat-
tajasitoumuksen mukaisesti.

•	 Kasvattaja ei ole määrätty Suomen Kennelliiiton 
eettisen lautakunnan toimesta seuraamuksia. 

BAILEYDREAM’S 
Suvi Vesterinen

Lummelantie 74, 41120 Puuppola
040 594 0183

baileydreams@hotmail.com
www.baileydreamsspitz.fi
- kleinspitz - mittelspitz -

CANDYBAY’S
Nina Tamlander

Ostjakinkatu 5 E 18, 20750 Turku
050 595 4026

candybays@gmail.com
www.facebook.com/kennel.candybays

- kleinspitz -

BERNOBAN 
Kaisa ja Vesa Törn 

Savonlinna
050 5674215

kaisankoirat@gmail.com
www.bernoban.fi

-kleinspitz-
uroksia jalostukseen- 

CALLECA’RY
Helin & Jaan Tenson

Toukolantie 42D, 05200, Rajamäki
044 089 8202

helinkasuk@gmail.com
https://www.facebook.com/
groups/2951261948431751/

CYDONIAN
Mira Kärkkäinen 

Iisalmi
050 322 5277

mira.k.karkkainen@gmail.com 
www.cydoniankennel.net

- kleinspitz -

CAPZY’S
Sari Danschu

Masku
044 587 2143 

http://capzys.simplesite.com
- pomeranian -

CHOSEN ONE
Elena Korpela, Raisio

040 567 2659
korpela@chosenone.fi
www.chosenone.fi
- pomeranian -

CADINAN
Pirkko Sihvonen 

Takametsäntie 155, 07680 Juornaankylä
040 565 4678

pirkko.sihvonen@pp.inet.fi
kennelcadinan@blogspot.fi

- kleinspitz - uroksia jalostukseen -

Pienpstykorvien nettisivuille seuraavaan 
maaliskuuhun saakka.

4.	 Seuraavana vuonna maksa lokerikkomaksu 
jäsenmaksun yhteydessä, jos haluat säilyttää 
sen.
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DRIVERGOLD
Marjut Mäki-Uuro

Asemamiehentie 6, 66400 Laihia
045 325 4427

marjut.maki-uuro@netikka.fi
www.simplesite.com/drivergold

- pomeranian -

EVE’S DREAMS
Jenni Erkkilä

Imatra
0505012219

jenni@kennel-evesdreams.info
kennel-evesdreams.info

- kleinspitz -

JETULAN
Tuija Laine ja Jenni Laine
Askolantie 50, 07500 Askola

050 3040306
tuija.laine@vesilampo.inet.fi

www.jetulan.fi
- kleinspitz -

GRITTY WIGGLE’S
Pirjo Hiekkala, Henna Virtala

Syvänniemi / Övermalax
044 067 8161 / 044 067 8163
pirjo.hiekkala@gmail.com 
henna.virtala@gmail.com

- kleinspitz -

GLAMOURELL
Jenni Hienovirta 

Vaasa
jenni.hienovirta@gmail.com 

0400707687
glamourell.weebly.com

-kleinspitz-

GRAUBUBE
Maiju Savolainen
050 436 1335

savolainen.maiju@gmail.com
www.graubube.com

- kleinspitz -

KANERVAKANKAAN
Hannele Leppänen

Iisalmi
044 531 4600

kanervakankaan.wordpress.com
- pomeranian -

JÄRVIHELMEN
Satu Tirronen

Mikkeli
0440151788

jarvihelmikennel@gmail.com
facebook Järvihelmen kennel

- kleinspitz -

KETTUVAARAN
Heidi Lillvis
Järvenpää

heidi.lillvis@gmail.com
http://kettuvaara.blogspot.com

- kleinspitz -

JOUTSENVAARAN
Kristiina & Jorma Mäkelä

Kivistöntie 61, 39820 Kihniö
0400-830674

makela.kristiina@gmail.com
- kleinspitz - pohjanpystykorva -

DACABE 
Erja Bäckman
Kokkola/Kolari
050 912 8509

dacabeworkingdogs@gmail.com
www.dacabe.fi 
- pomeranian -

DAMIRAZIN
Eija Tuominen
Hämeenlinna

damirazin@gmail.com
044 501 0664

www.facebook.com/Damirazin/
- uroksia jalostukseen -

- kleinspitz -
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LEINIKAN
Lea Tumelius

Kustulantie26, 91110 Ii ass.
0405 3047098

leinikankennel@gmail.com
- kleinspitz -

LUMITARINAN
Laura Jussinpekka

Majavamutka 17, 90850 Martinniemi
041 433 7790

laura.kotasaari@lumitarinan.fi
www.lumitarinan.fi

- kleinspitz -

MAXMALLAN
Jenna Simola
Sahalahti

kennel.maxmallan@gmail.com
http://maxmallan.blogspot.com

- kleinspitz -

MAGNUMIN
Auli Ahola

Aholantie 53, 64450 Kallträsk
041 463 3437

magnumin@jippii.fi
www.magnumin.fi

- kleinspitz -
- uroksia jalostukseen -

MÄNTYHAVUN
Kaija Männistö

Kauhava
050 370 4080 (ilt.)

kaija.mannisto@nic.fi
www.netikka.net/kaijamannisto

- kleinspitz -

MUSTAOJAN
Maija-Liisa Penttilä
Taulaniementie 228
34260 Terälahti
040 722 9834
- kleinspitz -

MARMOTINA
Oona Tuormaa-Soikkeli

Niinilahdentie 68, 44190 Parantala
0400 517 525

marmotina.pomeranian@gmail.com
www.marmotina.net

- pomeranian -

MILD STAR’S
Marika Indren
045 677 9504

minivahdit@hotmail.com
http://minivahdit.blogspot.fi/

- pomeranian -
- uroksia jalostukseen-

MUSTAN NUUKAN
Vuokko Rintala

Rajakankaantie 19
66400 Laihia
040 708 3545     

vuokko.rintala@hotmail.com
- kleinspitz-

LENIENCES
Pirkko Kujanpää, Riikka Kajan

Kangasala
044 520 7077 / 040 722 7129

leniences@gmail.com
- kleinspitz -

KORIANMÄEN
Merja Puuskamäki

Larvakatu 195, 60760 Pojanluoma
 050 463 9546

merja.puuskamaki@gmail.com
- kleinspitz -

- uroksia jalostukseen -

KURJENPOLUN
Pia Kurki
Vaasa

040 755 7494
pia.kurki@hotmail.fi

https://kurjenpolun.weebly.com
- kleinspitz -
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PIPPEROO
Mirja Lager

Länsilenkki 34, 02400 Kirkkonummi
040 528 4995

mirja.lager@kolumbus.fi
http://www.pipperoo.com

- pomeranian -

POMBERN
Erja Nurmisto

Leppämäenkuja 1 a, 33560 Tampere
040 8211 878

erja.nurmisto@elisanet.fi
www.pombern.net
- pomeranian -

SHIKANA’S
Sanna Ahola, Sastamala

050 3289 206
shikanas.webs.com

shikanaspoms@gmail.com
- pomeranian -

SAND AVENUE’S 
Tanja Kortelainen

 Oulu 
0400 345 821, 

kennelsandavenues@gmail.com 
https://kennel-sand-avenues.webnode.fi

- pomeranian -

REGINER’S
Merje Meisner-Löf, Kalajoki

0400 771 789
https://reginers.kuvat.fi/
merje.lof18@gmail.com

- kleinspitz - 

RALETTE’S
Mirja Elovaara 

Pori 
0500 595 404

mirja.elovaara@hotmail.com 
- kleinspitz - 

OLD MANORS
Anne Miettinen
12700 Loppi
040 3231640

kennel.oldmanors@gmail.com
www.oldmanor.weebly.com
-kleinspitz - pk collie –

REGION’S
Marjo Manninen

Kalajoki
040-5825375

marjo.manninen@kotinet.com
https://whitekleinspitz.webnode.fi/

-Kleinspitz-

PIENENPOLUN
Kirsi Lappalainen

Peura-ahontie, 41400 Lievestuore
050 337 7591

www.pienenpolunkennel.fi
kirsi.lappalainen@pp.inet.fi
- kleinspitz - mittelspitz -
- uroksia jalostukseen -

RAPSUTASSUN
Seija Rytkönen

Iisalmi
044 313 2415

kennelrapsutassun@gmail.com
- kleinspitz –

NOBLEFAMILY’S
Nina Lahin, Karjaa

040 510 4488
lahin.nina@gmail.com
www.noblefamilys.net

- kleinspitz - 

PETZUN
Erja Kangas

Hirvipolku 4, 39200 Kyröskoski
(03) 371 6480, 040 563 0930
erjakangas54@gmail.com

- kleinspitz -
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TARIQUUN
Hinni Welin

Bergstantie 254, 06500 Porvoo
045 671 7694

tariquun@outlook.com
kenneltariquun.weebly.com

- kleinspitz -

TICAPON
Kirsi Honkanen

Vantaa
050 303 5869

ticaponspitz@gmail.com
-klein-, mittel- ja grosspitz - 
- uroksia jalostukseen -

VIL MEEROM 
Anneli Hämäläinen

Mikkeli
050 917 4342

kennel-vil-meerom.webbnode.fi
- kleinspitz -

VORTEX WIND
Tarja Muikku ja Johanna Antikainen

Vantaa
vortex.spitz@gmail.com

- kleinspitz -

WINE VALLEY’S
Kirsi Niemelä, Vimpeli

 040 766 4776
kennel.winevalleys@gmail.com
kirsi.niemela2013@gmail.com

kennelwinevalleys.simplesite.com/  
- kleinspitz -

TASTAWAY’S
Caro Stolpe-Fagernäs

Alaveteli
kenneltastaways@gmail.com

www.tastaways.com
- Pomeranian -

TOY PAWS
Karita Sjöholm-Toivonen

Vihti
+358505846784

karita.sjoholm@gmail.com
- Pomeranian -

UKONTUULEN
Marjatta ja Kirsi-Maria Ukonmäki

Alajärvi
044 557 3160, 040 759 2113

ukontuulen@ukontuulenkennel.fi
www.ukontuulenkennel.fi
- kleinspitz - mittelspitz -

TAIKASUDEN          
Tarja Junninen

Sopulintaival 2, 60200 Seinäjoki
050 305 6876

tarja.junninen@netikka.fi
taikasuden.kotisivukone.com

- pomeranian -

SPRUCEVALLEYS
Raisa Ristimäki
03320 Selki

p. +358 45 234 8902
raisa.ristimaki@gmail.com

- Pomeranian  - 

TANSSITASSUN         
Liisa Auvinen
0400 738 688

liisa.auvinen@pp1.inet.fi
www.tanssitassun.wordpress.com

- kleinspitz -

SOULHILL’S
Piia Nieminen

Sielumäki 21, 03400 Vihti
040 519 5636

soulhills@kolumbus.fi
www.soulhills.com
- pomeranian -
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15 V. VETERAANISYNTTÄRIT



PIENPYSTYKORVAT RY:N ERIKOISNÄYTTELY 2023

Pienpystykorvat ry:n erikoisnäyttely järjestetään 24.9.2023 Hämeenlinnas-
sa, Villa Mainiemessä. Näyttelyssä arvosteltavat rodut ovat kleinspitz ja po-
meranian.Näyttelyssä arvostellaan myös pennut (5-7kk ja 7-9kk) sekä jälke-
läisluokat. Näyttelyssä järjestetään myös parikilpailu ja kotikoiraluokka.

Palkintotuomarit

Pomeranian ja kleinspitz musta-ruskea: Fredrik Nilsson, Ruotsi

Kleinspitz valkoinen ja muut värit: Radka Kotvaltova, Tsekki

Tuomarit ovat varalla toisilleen.

Ryhmäkilpailut

BIS-pentu, BIS-juniori ja BIS-veteraani: Fredrik Nilsson, Ruotsi

BIS-kasvattaja, BIS-jälkeläisluokka ja Best In Show: Radka Kotvaltova, TSekki

Ilmoittautumisohjeet julkaistaan myöhemmin. Kannattaa seurata yhdistyk-
sen nettisivuja ja erikoisnäyttelyn omaa Facebook-tapahtumasivua.

Tapahtuman pääsponsorina toimii Brit Care.


